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Bosayxooxnagntenb — Kybmu4yeckun, compact

GACC
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50 - 60 Iy
1,5 - 68 KBt
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GACC

Bosayxooxnaautens — KyGuyeckuid, compact

1,5 - 68 kBT

EUROVENT
- CERTIFIED
RFORMANCE

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

MpeumywectBa

— KomnaKTHas KOHCTpyKUMS

- 80 6ap ana CO,

— ONTMMKU3MpOBaHHbIE pa3mepbl Kopryca ans
TPaHCMOPTUPOBKM U XpaHeHUs

— Jlerkast ouncTKa

— KopoTKMe CpOKM MOCTaBKM CO CKnana

— OneKTpooTTaiKa B 3aBOCKOM UCMOHEHUU UK B
KayecTBe KOMMJ/EeKTa, MOHTaX KOTOPOro
OCYLLECTBASET 3aKa34uK

MpocToin MoHTaX

— BokoBble NaHenu Ha neTnsax

— [eTnn Nno3BonsOT Nerko cHUMaTb 60KOBbIE MaHeM

— ToTonoYHble MOHTaXKHbIE KPOHLUTENHbI C OTBEPCTUAMU
€ nasom

KnanaH LWpaaepa Ha Bbixoge

— CBOGOAHbIV AOCTYN KO BCEM KOMMOHEHTaM

KOHTpOHb U OYUCTKa

— CB06OAHbIM AOCTYN KO BCEM KOMMOHEHTaM

— Tennoo6MEeHHWK MOMXHO YUCTUTb C TPEX CTOPOH

— BHyTpeHHWe 1 BHelHWe NOAAOHbI Ha NETAAX

— BHelHWM NogaoH TEPMUYECKHU padbeanHeH Ans
npefoTBpalleHnst KoHAeHcaUuu Boabl

MrueHnveckuni ceptudpurkatr HACCP

— Bce ncnonb3yemble maTepuansl COBMECTUMBI C
MULLEBLIMU NPOAYKTaMK

— Bce KOMMNOHEeHTbI 1erko YNCTUTh

— Bo3moxeH BM3yanbHbIM KOHTPO/b BCEro annapata

— OnOopHbIA KPOHLWTENH YCTaHOB/IEH Ha YPOBHE C
BEPXHEW NOBEPXHOCTbIO Kopryca

Tennoo6MeHHUKHU

BosayxooxnaauTenu ocHalleHbl TEM1006MEHHUKOM C
WaxmMaTHbIM TPYOHbLIM MyYKOM C TPYOKaMu C BHYTPEHHEN
Hape3KOoW 1 HaCaXeHHbIMK Ha H1X pebpamu cneunanbHbIM
o06pasom. ONTUMU3NPOBAHHAA reoMeTpus opebpeHns 1
afjanTMpOBaHHas Noj xnajareHT Tpy6Has pa3BojKa
obecneynBaloT 6e30MacHyio 3KCNayaTaLmio U BbICOKYIO
3PEeKTUBHOCTD.

Kopnyc

— YCTOMYMBLIA K KOPPO3WKM antoMuHKeBbIV cnnas AlIMg
— [MopolwkoBoe nokpbiTve RAL 9003

— [1OTONOYHBIV KPOHLUITEMH M3 HEepKaBeloLLen cTanu

BbicOKOKa4yeCcTBEeHHbIM NoAL0H

— YCTONYMBLIA K KOPPO3WKM antoMuHueBbIv cnnas AlIMg

— [MopolkoBoe nokpbiTve RAL 9003

— BHYTpEeHHWI 1 BHELUHWIA NOALOH Ha NETAAX

— BHewH NoaaoH TEpPMUYECKM pasbeanHeH ans
NpeaoTBpalleHnst KOHAEeHcaUuK Boabl

BbicOKOKa4YecTBEeHHbIe BEHTUNATOPbLI

— TunoBble BeHTUNATOPLI ¢ EC-gBMratenamu u
BEHTUNATOPbI MEPEMEHHOr0 ToKa
CootBetctBue ErP

BHyTpeHHsis 3alluTa aneKTpoaBuraTens ¢
TEPMOKOHTAKTaMu

— 50 nnmn 60 Ty

— Perynupyemas yacToTa BpalleHus

Onuuu/KomnnekTtyrowme

— OpebpeHune ¢ 3NOKCUAHBLIM MOKPLITUEM

— JneKTpooTTaiKa Ans Tenn1o06MeHHUKOB M NMOAAOHOB B
3aBO/JICKOM MCMOSIHEHMU

BeHtunsatopsl ¢ EC-aBuratensivMu

BeHTUNATOPLI MepemMeHHOro Toka

OneKkTpooTTarKa B BUAE OTAENbHOI0 KOAMMAEKTa

TexHU4eCKne XxapaKTepUCTUKM

HanpaBnenue XnagareHT/MoLWHOCTb
BO3YyLWIHOIro NnoToKa
XnapareHT i Bo3ayx Ha LLlar ope6peHus LLlar ope6peHus
BXoae 4 mm 7 MM
« -8 °C 0°C 1,5-61 KBt 1,5 - 55 kBt
-25°C -18 °C 1,5 -39 kBt
-8°C 0°C 1,5 - 68 kBt 1,5 - 65 kBT
npocacbliBaH1e Bo3ayxa 25 °C 18 °C 1,5 - 52 KBT
BentunaTopbl HocTynHble TUNbI OTTalUKK
1-4 BospgywHas AneKTpo lopsiuuii ras  TennoHocutenb Bopa
oTTaMKa
315/400/500 mm
\/ \/ Tenno6MeHHMK - - -
\/ [MopnoH
Tenn006MeHHUK HocTtynHble MaTepuansl
BbicokoaddeKTHBHbIE Te- MoppoH Pe6po Kopnyc Tpy6a
NNOOGMEHHMKM, KOTOpbIE
COOTBETCTBYIOT BbICOKMM Cnnas AIMg &
CTaHAapTaM KayecTsa
Guntner
AntomMHHWI @’
LLlar opebpeHus:
4/7 mMm
Meab @
SNOKCUAHOE MOKPLITUE v

Coepbl npumeHeHuUs

@ TunoBo¥ BapuaHT

\/ [ocTtynHas onuus

ToproBhbIi xonof
[MpOMBILLNEHHbIN X004

CKnafcKue NoMeLLeHUs U MHOTUE TUMbI KaMep XpaHeHud
OXNTaXKAEHHbIX NPOAYKTOB C HUSKMM U CpeAHUM YPOBHEM

Temnepatypa BHYTpH
nometlexus ot +20 o
BNAXHOCTH -28°C

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

&2



GACC | KOHCTpYKTMBHbIE OCOGEHHHOCTH

T

UcnaputenbHbiA TeN1000MeHHUK

Kopnyc

MoanoH ansa c6opa KoHAeHcaTa

BeHTUnatopbl

Onuum

B03MOMKHbI TEXHUYECKUE U3M

AntoMuUHMEBbLIE pebpa
Lllar opebpeHust: 4 MM Unu 7 MM

TpyGbl pacrnonoMeHbl B WaxMaTHOM MOPSIAKE B
HamnpaB/ieHWK BO3AYLIHOMO MOTOKa

CneuuansHele MeaHble Tpyobl @ 12 MM
KnanaH LLpagepa Ha Bbixoae
80 6ap ans CO,

AnOMWHUEBO-MarHWeBbIV CNiaB C NMOPOLLIKOBLIM MOKPBITUEM
RAL 9003 (curHanbHbIM 6enbii)

KpOHLUTENHbI M3 HepXaBeloLLeil CTanm 419 MOHTaXa Ha
MOTO/KE Ha YPOBHE C BEPXHEN MOBEPXHOCTLIO KOpryca

ANIOMWHWEBO-MarHMeBbIN CMaaB, NOPOLLIKOBOE MOKPbITUE
RAL 9003, TepmuyecKkoe pasdbeanHeH1e, NoNMaMUaHbIv
JIpeHaXHbIV BOJOCTOK, pe3bba G C MIOCKUM YNIOTHEHWEM B
cootBetcTBuM ¢ DIN ISO 228-1

BHyTpeHHUWe 1 BHELIHWE CbeMHbIE MOAJOHbI Ha NETASX ANs
JIErKOM YUCTKM

MaJ'IOLLIyMHbIe OCeBbl€ BEHTUIATOPbLI C TUMOBLIM MNOAK/II0YE-
HUEM

IP 54 B cootBetctBMM ¢ DIN 40050

TemnepatypHbIi nHTepean: ot -30 °C no +40 °C
3allnTHas peLleTka B cootBeTcTBuM ¢ EN 294

BHyTpeHHsIs1 3alluTa aneKTpoaBUraTens

Tepmuyeckuit knacc 130 (B)

Bentunarop ¢ EC-geuratenem, 230 B, 1~, 50 — 60 I
BeHTtnnatop nepemeHHoro Toka, 230 B, 1~, 50 unn 60 Iy

BeHTtnnatop nepemeHHoro Toka 500 mm, 400 B, 3~,
50 nnn 60 Iy

ONeKTpooTTalKa Ana Tennoo6MeHHUKOB W NMOJA0HOB,
B 3aBOLCKOM WMCMOSTHEHWM

ONeKTpooTTalKa Ana Tennoo6MeHHUKOB W NMOJA0HOB,
Habop AN MOHTa)a Ha MecTe

OpebpeHne C 3AMOKCHUAHBIM MOKPLITUEM

MouwHocTb

EUROVENT
- CERTIFIED
PERFORMANCE

HACCP

OwvpekTtusa ErP

MpumeyaHue

XapaKTePUCTUKM NPOU3BOAMUTENLHOCTM OTHOCATCA K R404A.
Xornofonpou3BOAMTENBEHOCTE OMpefenseTcs no pasHoCTy
TeMnepaTyp Mex/y TemnepaTypon Bo3fyxa Ha Bxofe t, 1
TeMnepaTypon ucnapenns xnagarentat, dT1l =t -t .

3T ycnoBusa ob6o3HavatoTcsd Kak dT1 1 cooTBETCTBYIOT Tpe-
60BaHWsAM cTtaHgapTta EN 328 v nporpamme ceptuduKauum
Eurovent*.

Hawe nporpammHoe o6ecneyeHne Glntner Product Calculator
[aeT BaM BO3MOXHOCTb TEPMOAMHAMMUYECKMU paccyuTaThb
X0N0A0MNPOM3BOAUTENBHOCTEL B COOTBETCTBMM C Eurovent. 3Ta
nporpaMmMa obecrneynBaeT 6e30MacHbIM U MPOCTOW CNoco6
nogbopa noaxofsulero Wrada ynpaBaeHUs, MMeLero
COOTBETCTBYIOLLME KOMMOHEHTLI A5 YNPaBAEHNS U
PErynMpoBaHus.

[MrMeHnYecKkni cTaHaapT KavyectBa, CepTMdULIMPOBaAHHOM
opravusauwei TUV SUD:

Bo3zayxooxnammtenu Nerko YCTUTb U OHWM OCOBEHHO XOPOLLIO
noaxoAsT ANs MULLEBOM NPOMbILLINEHHOCTH Gnarogaps uc-
Mo/b30BaHWI0 MaTeprasnoB, KOTOPblE COBMECTUMbI C MULLie-
BbIMW NPOAYKTaMMU.

Btopoi atan aupeKktuBbl ErP, Tpebytownin 06s3aTensHOro
MUHMUMabHOTO YPOBHS 3QMEKTUBHOCTU N1 BEHTUIATOPOB,
BCcTynun B cuny 1 aHBaps 2015 roga. CooTBeTCTBYOLIME
W3OS BKITIOYAIOT NPOAYKTbI CO BCTPOEHHBIMM BEHTUIATOPaMM,
Ybsl OMTUMabHas NoTpedbnseMas MOLLHOCTb NpeBbillaet 125 Br.
CootBeTcTBME TPEOOBAHUSAM AUPEKTUBLI ErP SBHBIM 06pa3om
yKa3aHo [11 BO3/lyX00x/1aiuTeNnen, paspaboTaHHbIX C
MCMONb30BaHWEM MporpaMmHoro obecnevyeHuns Guntner
Product Calculator (GPC).

PYHKLMOHMPOBaHWE BO3AYXOOXIaAUTENen Npu TeMnepaType
HuKe -25 °C TpebyeT Hannymsa crneumanbHON KOHCTPYKLMK.
[MoxanyicTa, CBAXKMUTECh C HALUMM OTAENOM MPoAax ans
nony4YeHns AONOHUTENBHOW MHGOPMALINN.

* Xapaxtepuctuku nponssoautenbroctu Anq GO, v NH, He Gbinu panee ceptvdmunpoanbl Eurovent.




GACC | O6uime cBeneHus

YactoTa cetn

50/60 Iy

|!!’ LLlar ope6peHus

3¢ = Tun orraiiku

A — Bo3pgyuwHas

TexHUYecKkue

CtpaHuubl 8-9

E — AneKtpuyeckas

Crpanuubl 10-11

A — BospgyuwiHas

CrpaHuubl 12-13

E — 3neKTpuyeckas

A — Bo3paywHas

CrpaHuubl 14-15

CrpaHuubl 16-17

E — dnekTpuyecKkas

CrpaHuuybl 18-19

A — Bo3pgywHas

CrpaHuubl 20-21

E — 3neKkTpuyeckas

A — Bo3paywHas

CtpaHuubl 22-23

CtpaHuubl 24-25

E — dnekTpuyecKkasn

CrpaHuuybl 26-27

A — Bo3paywHas

CrpaHuubl 28-29

E — dnekTpuyeckasn

CrpaHuuybl 30-31

YacToTa cetu

50/60 I'y,

|!!’ LLlar ope6peHus

3¢ = Tun orraiiku

A — BospgywHas

TexHuyeckue

CrpaHuubl 32-33

E — AneKktpuyeckas

Crpanuubl 34-35

A — Bo3payuwiHas

CrpaHuubl 36-37

E — nekTpuyeckas

A — Bo3pgywiHas

CrpaHuubl 38-39

CrpaHuubl 4041

E — AnekTpuyeckas

CrpaHuubl 42-43

A — Bo3pgywHas

CrpaHuubl 44-45

E — AnekTpuyeckas

A — Bo3paywHas

CtpaHuupbl 46-47

CrpaHuubl 48-49

E — AnekTtpuyeckas

CrpaHuubl 50-51

A — Bo3pgywHas

CrpaHuubl 52-53

E — AnekTtpuyeckas

CrpaHuubl 54-55




XnapareHTt

GACC RX pgna HFC | 3Ha4yeHuMs xonoaonpomn3BoanUTENbHOCTH

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

Knacc
3Heprono-
Tpebnenuns

Yucno
BEHTUNSA-
TOpOB

XonoponpovssoauTenb-
HOCTb
R-404A

06bemublit Ckopoctb  [lnvHa  Tun
pacxof BEHTMISTOPA CTPYM  BEHTUNATOPA
B03AyXa BO3yxa*

MoTpe- Tok
bnsemas
MOLLHOCTb

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem
3BYKOBOT0 3BYKOBOM Tpyb

KomnneKT anekTpootTaiiku  ApTUKYN 3NEKTPO-
nocTaBaseTcs 6e3 0TAeNbHO OTTalku

Pa3mepbl Matpybku

Xnajarenta

50 Iy
60 Iy

EC

HOCTb

[NaBNeHna MOLLHOCTH

SC2 SC3 Montas P, Hanpﬂmeume/ L B H G E F A K Bxon | Bbixop|
¢ 0Tpe6nsieMas MOLLHOCTb
Hp  H2{ R ®. ® | ® @@ ® Lttt @00 R
4 mm BospaywHas KBt KBT M2 M3y 06/MUH M KBT A AbA3m | ABA n MM (MM [ MM [ MM | MM | MM [ Mm | NWE [ kP MM @ | Mm@
GACC RX 031.1/1-40.A-1823739 1.8 1.4 6.6 1690 1320 8 \VT03089U 0.1 0.6 40.7 62.0 1.6 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥ | 20 12 |12
GACC RX 031.1/1-40.A-1823726 2.3 L9 8.9 1600 1320 8 \T103089U 0.1 0.6 40.7 62.0 2.2 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACC1 | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 22 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-40.A-1823172 29 2.3 13.3 | 1440 1320 7 \VT03089U 0.1 0.6 40.7 62.0 3.3 | 230V-1~-144kW BG351035-00002 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 25 16%* | 18
GACC RX  040.1/1-40.A-1823742 % 43 35 16.4 | 2990 1200 12 | V103090U 0.2 1.3 45,5 67.0 3.8 | 230V-1~-1,78kW BG351035-00003 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 35 16%* | 22
GACC RX 040.1/1-40.A-1823741 55 4.5 245 | 2700 1200 11 \T103090U 0.2 13 45.5 67.0 58 | 230V-1~-2,32kW BG351035-00004 | GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 39 16%* | 28
GACC RX 040.1/1-40.A-1823760 6.1 4.9 32.7 | 2470 1200 10 | V103090U 0.2 1.3 45.5 67.0 7.6 230V-1~-2,86kW BG351035-00005 | GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 40 16%* | 28
GACC RX 031.1/2-40.A-1823754 3.7 29 13.3 | 3380 1320 9 \T103089U 0.2 0.6 43.5 65.0 2.9 | 230V-1~-1,71KW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 35 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-40.A-1823764 4.6 3.8 177 | 3200 1320 9 \VT03089U 0.2 0.6 43.5 65.0 3.9 | 230V-1~-1,71kW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 38 16%* | 22
GACC RX 031.1/2-40.A-1823733 59 4.7 26.6 | 2880 1320 8 \VT03089U 0.2 0.6 43.5 65.0 58 | 230V-1~-2,57kW BG351035-00007 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 42 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-40.A-1823738 8.7 6.8 32.7 | 5980 1200 13 \T103090U 03 13 48.2 70.0 7.0 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00010 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%| 60 16%* | 28
GACC RX 040.1/2-40.A-1823768 g 11.0 9.0 49.1 | 5400 1200 12 | V103090U 03 1.3 482 70.0 10.5 | 230/400V-1~-4,95kW BG351035-00011 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 69 22%* | 35
GACC RX  040.1/2-40.A-1823763 12.2 10.0 65.4 | 4940 1200 10 | V103090U 03 1.3 482 70.0 13.8 | 400V-3~N-6,2kW BG351035-00012 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 73 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-40.A-1823753 18.4 14.9 67.4 | 13400 1260 22 | V103158U,1 | 1.0 2.2 56.3 78.5 14.7 | 400V-3~N-7,65kW BG351035-00014 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 90 22%* | 42
GACC RX 050.1/2-40.A-1823722 24.6 19.3 101.0 | 12700 1260 21 VT03158U,1 | 0.9 2.2 56.3 78.5 21.3 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1v4| 130 | 22** | 42
GACC RX  050.1/2-40.A-1823748 219 22.4 134.7 | 12020 1260 20 | VT03158U,1 | 1.1 2.2 56.3 78.5 26.9 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1¥4| 156 | 22** | 42
GACC RX 031.1/3-40.A-1823756 7.0 5.5 26.6 | 4800 1320 9 \T03089U 03 0.6 45.1 66.8 55 | 230V-1~-2,45kW BG351035-00008 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G¥% | 53 16%* | 22
GACC RX 031.1/3-40.A-1823721 8.8 7.1 39.8 | 4320 1320 8 \VT03089U 03 0.6 45.1 66.8 8.3 | 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00009 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G% | 60 16%* | 28
GACC RX 040.1/3-40.A-1823724 16.5 13.1 73.6 | 8100 1200 13 \T103090U 0.5 1.3 49.7 71.8 15.0 | 400V-3~N-6,5kW BG351035-00017 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%4| 97.5 | 22** | 35
GACC RX 040.1/3-40.A-1823743 18.2 14.8 98.2 | 7410 1200 11 \VT03090U 0.5 1.3 49.7 71.8 19.7 | 400V-3~N-8,1kW BG351035-00018 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%4| 105 | 22** | 42
GACC RX 050.1/3-40.A-1823767 36.9 29.1 151.6 | 19050 1260 22 | V103158U,1 | 1.5 2.2 517 80.3 31.2 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%| 189.5 | 22** | 54
GACC RX 050.1/3-40.A-1823770 42.1 34.0 202.1 | 18030 1260 21 VT03158U,1 | 1.5 2.2 517 80.3 40.8 | 400V-3~N-152kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 226.5 | 28** | 54
GACC RX 031.1/4-40.A-1823762 117 9.5 53.1 | 5760 1320 8 \VT03089U 0.4 0.6 46.2 68.0 10.9 | 230/400V-1~-5,55kW BG351035-00013 | GACCA | 2132 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% | 78 16%* | 35
GACC RX 040.1/4-40.A-1823721 % 219 17.7 98.2 | 10800 1200 13 \T03090U 0.7 1.3 50.7 73.0 19.9 | 400V-3~N-9,1kW BG351035-00019 | GACCA4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 |400 | G1%| 128 | 22** | 42
GACC RX 040.1/4-40.A-1823740 g 23.6 19.4 130.9 | 9480 1200 11 \VT03090U 0.7 1.3 50.7 73.0 26.2 | 400V-3~N-11,4kW BG351035-00020 | GACCAa| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 139 | 22** | 42
GACC RX 050.1/4-40.A-1823757 % 49.2 36.5 202.1 | 25400 1260 23 | V103158U,1 | 1.9 2.2 58.6 81.5 40.6 | (2x) 400V-3~N-21,1kW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 247 | 28** | 54
GACC RX 050.1/4-40.A-1823765 56.6 43.4 269.4 | 24040 1260 22 | V103158U,1 | 2.2 22 58.6 81.5 53.4 | (2x) 400V-3~N-21,1KW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 296 | 35** | 54

T

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

i

B03MOXHbI TEXHMYECKUE U3MEHEHUS

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH o .

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb- 06bemublit Ckopoctb  [lnvHa  Tun MoTpe- Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

50 'y ( : BEHTWNS-  HOCTb pacxof  BEHTWNATOpa CTPyW  BeHTWnATOpa  Gnsiemas 3Heprono- 3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta
60 'y TOpOB R-404A HOCTb  BO3/YXa Bo3AyKa* MOLLIHOCTb TpebneHus [AaBNEHUS  MOLLIHOCTH JENbHO Tenst

SC2 SC3 Montas P, HanpﬂmeHMe/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
@ o0Tpebnsiemast MOLHOCTb
Hp b PRI c ® ® ® ® ® LilLLlLn @0 oH
4 MM  dneKTpuyeckas KBt KBT M2 My 06/MUH M KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-40.E-1846113 1.8 1.4 6.6 1690 1320 8 \VT03089U 0.1 D 40.7 62.0 1.6 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |20 12 12
GACC RX 031.1/1-40.E-1846089 2.3 L9 8.9 1600 1320 8 \T103089U 0.1 (¢ 40.7 62.0 2.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |22 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-40.E-1846087 2.9 2.3 13.3 | 1440 1320 7 VT03089U 0.1 C 40.7 62.0 33 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |25 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-40.E-1846098 % 43 3.5 16.4 | 2990 1200 12 | V103090U 0.2 D 45,5 67.0 38 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |35 16%* | 22
GACC RX 040.1/1-40.E-1846083 55 4.5 24.5 | 2700 1200 11 \T103090U 0.2 (¢ 45.5 67.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |39 16%* | 28
GACC RX 040.1/1-40.E-1846101 6.1 4.9 32.7 | 2470 1200 10 | VT03090U 0.2 (¢ 45.5 67.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |Gl |40 16%* |28
GACC RX 031.1/2-40.E-1846120 3.7 29 13.3 | 3380 1320 9 \T103089U 0.2 D 43.5 65.0 2.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G% |35 16** | 18
GACC RX 031.1/2-40.E-1846125 4.6 3.8 177 | 3200 1320 9 VT103089U 0.2 C 43.5 65.0 3.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 |[300 |G¥% |38 16%* | 22
GACC RX 031.1/2-40.E-1846130 5.9 4.7 26.6 | 2880 1320 8 \VT03089U 0.2 C 43.5 65.0 58 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 (300 |G¥% |42 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-40.E-1846114 8.7 6.8 32.7 | 5980 1200 13 \T103090U 03 D 48.2 70.0 7.0 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |[400 |Gl% |60 16** | 28
GACC RX 040.1/2-40.E-1846124 g 11.0 9.0 49.1 | 5400 1200 12| V1030900 0.3 (¢ 48.2 70.0 10.5 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl¥% |69 22%* | 35
GACC RX 040.1/2-40.E-1846117 12.2 10.0 65.4 | 4940 1200 10 | V103090U 03 C 48.2 70.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl% |73 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-40.E-1846090 18.4 14.9 67.4 | 13400 1260 22 | V103158U,1 | 1.0 D 56.3 78.5 14.7 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |[550 |GI% |90 22%* | 42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846093 24.6 19.3 101.0 | 12700 1260 21 VT03158U,1 | 0.9 D 56.3 78.5 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |130 |22%* |42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846108 21.9 22.4 134.7 | 12020 1260 20 | VT03158U,1 | 1.1 D 56.3 78.5 26.9 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥% |156 |22*%* |42
GACC RX 031.1/3-40.E-1846095 7.0 5.5 26.6 | 4800 1320 9 \T03089U 03 (¢ 45.1 66.8 5.9 230V-1~-2,45kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (53 16** |22
GACC RX 031.1/3-40.E-1846088 8.8 7.1 39.8 | 4320 1320 8 \VT03089U 03 C 45.1 66.8 8.3 230V-1~-3,7kW GACC3 |[1672 | 430 |455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (60 16** |28
GACC RX 040.1/3-40.E-1846112 * 16.5 13.1 73.6 | 8100 1200 13 \T103090U 0.5 C 49.7 71.8 15.0 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 [177 | 680 406 [400 |Gl% |97.5 |[22** |35
GACC RX 040.1/3-40.E-1846118 % 18.2 14.8 98.2 | 7410 1200 11 VT03090U 0.5 (¢ 49.7 71.8 19.7 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 |560 |565 [177 | 680 |406 [400 |Gl |105 |[22** |42
GACC RX 050.1/3-40.E-1846086 36.9 29.1 151.6 | 19050 1260 22 | V103158U,1 | 1.5 D 51.7 80.3 312 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥ |189.5 |22** |54
GACC RX 050.1/3-40.E-1846104 42.1 34.0 202.1 | 18030 1260 21 VT03158U,1 | 1.5 (¢ 51.7 80.3 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 [623 |755 |234 (1000 |486 |550 |[Gl% |[226.5 |28** |54
GACC RX 031.1/4-40.E-1846110 11.7 9.5 53.1 | 5760 1320 8 \VT03089U 0.4 (¢ 46.2 68.0 10.9 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 [455 [165 |920 (332 (300 |G¥% |78 16%* |35
GACC RX 040.1/4-40.E-1846126 % 219 17.7 98.2 | 10800 1200 13 \T03090U 0.7 (¢ 50.7 73.0 19.9 400V-3~N-9,1kW GACC4a | 3046 |560 |565 |177 680 [406 |400 |[Gl% |128 |22%* |42
GACC RX 040.1/4-40.E-1846129 § 23.6 19.4 130.9 | 9480 1200 11 \VT03090U 0.7 (¢ 50.7 73.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 |406 [400 |Gl |[139 |[22%* |42
GACC RX 050.1/4-40.E-1846097 * 49.2 36.5 202.1 | 25400 1260 23 | V103158U,1 | 1.9 D 58.6 81.5 40.6 2x400V-3~N-21, 1kW GACC4a | 4387 |623 |755 234 |1000 (486 [550 |Gl¥ |247 |28** |54
GACC RX 050.1/4-40.E-1846115 56.6 43.4 269.4 | 24040 1260 22 | V103158U,1 | 2.2 D 58.6 81.5 53.4 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 [1000 |486 |550 |Gl |296 |35%* |54
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHoroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHT % My

o 8 ~

GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

Knacc
3Heprono-
Tpebnenuns

Yucno
BEHTUNSA-
TOpOB

XonoponpovssoauTenb-
HOCTb
R-404A

06bemublit Ckopoctb  [lnvHa  Tun
pacxof BEHTMISTOPA CTPYM  BEHTUNATOPA
B03AyXa BO3yxa*

MoTpe- Tok
bnsemas
MOLLHOCTb

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem
3BYKOBOT0 3BYKOBOM Tpyb

KomnneKT anekTpootTaiiku  ApTUKYN 3NEKTPO-
nocTaBaseTcs 6e3 0TAeNbHO OTTalku

Pa3mepbl Matpybku

Xnajarenta

50 Iy
60 Iy

EC

HOCTb

[NaBNeHna MOLLHOCTH

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

12 &P

LLlar opebpeHus
kb
(=)
7 Mm

Y o
o‘ﬁi
A

BospgyuiHas

031.1/1-70.A-1823758
031.1/1-70.A-1823731
031.1/1-70.A-1823734
040.1/1-70.A-1823736
040.1/1-70.A-1823751

040.1/1-70.A-1823728

031.1/2-70.A-1823744
031.1/2-70.A-1823725
031.1/2-70.A-1823730
040.1/2-70.A-1823745
040.1/2-70.A-1823729
050.1/2-70.A-1823749
050.1/2-70.A-1823161

050.1/2-70.A-1823752

031.1/3-70.A-1823146
031.1/3-70.A-1823723
040.1/3-70.A-1823750
040.1/3-70.A-1823171
050.1/3-70.A-1823731

050.1/3-70.A-1823766

031.1/4-70.A-1823735
031.1/4-10.A-1823141
040.1/4-70.A-1823769
040.1/4-70.A-1823759
050.1/4-70.A-1823732

050.1/4-70.A-1823755

(12

R

R

R R

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

SC2

DT1 = 8K
t=-8°C

KBT

2.4
2.9
3.3
4.5

5.4

3.6
4.9
5.8
9.1
10.9
19.4
23.8

26.9

13
8.7
13.6
16.4
35.6

40.4

9.8

11.6
18.2
21.8
47.6

52.1

SC3

DT1 = 7K
t =-25°C

KBT

2.3
2.6
3.7

4.4

2.8
38
4.6
7.2
89
15.5
18.5

21.9

5.6
71
10.9
12.9
28.7

31.3

17
9.2
14.7
17.8
371

375

8.3

79

10.6

9.8

147

19.6

10.6

15.9

21.2

29.4

39.2

60.5

80.6

100.8

23.8

31.8

441

58.7

120.9

151.2

31.8

424

58.7

78.3

161.3

201.6

My

1770
1620
1500
3250
3050

2880

3540
3240
3000
6100
5760
13540
13100

12700

4860
4500
9150
8640
19650

19050

6480
6000
12200
11520
26200

25400

C

06/MuH

1320
1320
1320
1200
1200

1200

1320
1320
1320
1200
1200
1260
1260

1260

1320
1320
1200
1200
1260

1260

1320
1320
1200
1200
1260

1260

23

22

21

24

23

VT03089U
VT03089U
VT03089U
VT03090U
VT03090U

VT03090U

VT03089U
VT03089U
VT03089U
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03089U
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03089U
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1

VT03158U,1

Montas P,

®

KBT

0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.3
0.3
1.0
1.0

1.0

0.3
0.3
0.5
0.5
1.5

L5

0.4
0.4
0.7
0.7
1.9

2.0

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

1.3

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

2.2

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

nBbA 3 m

40.7
40.7
40.7
45.5
45.5

45.5

43.5
43.5
43.5
48.2
48.2
56.3
56.3

56.3

45.1
45.1
49.7
49.7
571

51.1

46.2
46.2
50.7
50.7
58.6

58.6

nbA

62.0
62.0
62.0
67.0
67.0

67.0

65.0
65.0
65.0
70.0
70.0
78.5
78.5

78.5

66.8
66.8
71.8
71.8
80.3

80.3

68.0
68.0
73.0
73.0
81.5

81.5

2.1

3.3

43

3.8

5.8

1.6

3.8

5.7

1.6

10.3

13.8

21.3

21.9

344

8.2

11.2

15.1

19.8

40.8

49.7

10.8

14.4

20.0

26.2

53.2

65.1

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78KkW
230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,86kW

230V-1~-1,71kW
230V-1~-2,57kW
230V-1~-2,57kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-11,15kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-12,9kW

230/400V-1~-3,7kW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-15,2kW

(2x) 400V-3~N-17,6kW

230/400V-1~-5,55kW
230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2x) 400V-3~N-24,6kW

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00004

BG351035-00005

BG351035-00006

BG351035-00007

BG351035-00007

BG351035-00011

BG351035-00012

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00016

BG351035-00009

BG351035-00009

BG351035-00017

BG351035-00018

BG351035-00021

BG351035-00022

BG351035-00013

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00023

BG351035-00024

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC?2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACC4a

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

2371

2377

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

920

680

680

1000

1000

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G4

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%

G1%

G1%

G

G¥4

G1Y

G1%

G1%

G1%

G¥%

G¥4

G1%4

G1%

G1%

G1%

K

21
24
28
30
38.5

42.5

33
37
44
62
75
128
143

153

53
64
88.5
106.5
208.5

220.5

69
83
116
141
210

288

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Bxon | Bbixog|

%)

Mm@ | Mm@

12 12
16%* | 18
16** | 18
16** | 18
16%* | 28

16%* | 28

16** | 18
16** | 18
16** | 22
16%* | 28
22*%* | 35
22%% | 42
22%* | 42

22** | 54

16** | 22
16** | 35
22%* | 35
22%* | 35
28** | 54

22%* | 54

16** | 28
16** | 35
22%* | 42
22%* | 42
28** | 54

28** | 54

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb- 06bemublit Ckopoctb  [lnvHa  Tun MoTpe- Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

50 'y ( : BEHTWNS-  HOCTb pacxof  BEHTWNATOpa CTPyW  BeHTWnATOpa  Gnsiemas 3Heprono- 3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta
60 'y TOpOB R-404A HOCTb  BO3/YXa Bo3AyKa* MOLLIHOCTb TpebneHus [AaBNEHUS  MOLLIHOCTH JENbHO Tenst

SC2 SC3 NonHas P HanpsikeHue/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
e [oTpebnsiemast MOLIHOCTb

LLlar opebpeHus

Hh szh PYREIRES c ® ® © ® ® Llelelelelele] |o|o|e|s

7 I\:IN: AneKTpuyecKas KBt KBT M2 My 06/MUH M KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-70.E-1846092 1.8 1.4 .3 1770 1320 10 | VT03089U 0.1 C 40.7 62.0 2.1 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |[455 | 165 |[460 |332 300 [G¥ |21 12 12
GACC RX 031.1/1-70.E-1846132 24 L9 7.9 1620 1320 9 \T103089U 0.1 (¢ 40.7 62.0 33 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |24 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-70.E-1846122 2.9 2.3 10.6 | 1500 1320 8 VT03089U 0.1 B 40.7 62.0 43 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥ |28 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-70.E-1846107 % 3.3 2.6 9.8 3250 1200 14 | VT03090U 0.2 D 45.5 67.0 3.8 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 |680 |406 |400 |Gl% |30 16** | 18
GACC RX 040.1/1-70.E-1846085 4.5 3.7 147 | 3050 1200 13 \T103090U 0.2 (¢ 45.5 67.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |385 |16** |28
GACC RX 040.1/1-70.E-1846131 5.4 4.4 19.6 | 2880 1200 12| VT03090U 0.2 B 45.5 67.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |560 |565 | 177 [680 |406 |400 |Gl |425 |16** |28
GACCRX 031.1/2-70.E-1846111 3.6 2.8 10.6 | 3540 1320 11 \T103089U 0.2 C 43.5 65.0 3.8 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G¥% |33 16** | 18
GACC RX 031.1/2-70.E-1846123 4.9 3.8 159 | 3240 1320 10 | VT03089U 0.2 C 43.5 65.0 5.7 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 | 455 |165 |920 |332 |[300 |Gx |37 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-70.E-1846082 5.8 4.6 21.2 | 3000 1320 9 VT03089U 0.2 B 43.5 65.0 7.6 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 |[300 |G¥% |44 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-70.E-1846106 % 9.1 7.2 29.4 | 6100 1200 14 | V103090U 03 C 48.2 70.0 10.3 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl% |62 16** | 28
GACC RX 040.1/2-70.E-1846091 % 10.9 8.9 39.2 | 5760 1200 13 VT03090U 0.3 B 48.2 70.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl% |75 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-70.E-1846127 19.4 15.5 60.5 | 13540 1260 23 | V103158U,1 | 0.9 C 56.3 78.5 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |128 |22** |42
GACC RX 050.1/2-70.E-1846105 23.8 18.5 80.6 | 13100 1260 22 | VT03158U,1 | 1.0 C 56.3 78.5 219 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥a |143 |22** |42
GACC RX 050.1/2-70.E-1846081 26.9 219 100.8 | 12700 1260 21 VT03158U,1 | 1.0 (¢ 56.3 78.5 34.4 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000 |486 |550 |Gl% |153 |22** |54
GACC RX 031.1/3-70.E-1846100 7.3 5.6 238 | 4860 1320 10 | V103089V 0.3 B 45.1 66.8 8.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 |455 |165 |1380 |332 |[300 |G¥% |53 16** |22
GACC RX  031.1/3-70.E-1846094 8.7 71 318 | 4500 1320 9 V103089U | 03 B 45.1 66.8 11.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 [455 |165 [1380 |332 [300 |G¥% |64 |16%** |35
GACC RX  040.1/3-70.E-1846084 g 13.6 10.9 441 | 9150 1200 15 | V103090U 0.5 C 49.7 71.8 15.1 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 |560 |565 |[177 (680 |406 |400 |[Gl% |[88.5 |22%* |35
GACC RX  040.1/3-70.E-1846102 % 16.4 12.9 58.7 | 8640 1200 14| V103090U 0.9 B 49.7 71.8 19.8 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 | 560 |565 [177 | 680 [406 [400 |Gl |106.5 |22** |35
GACC RX  050.1/3-70.E-1846099 35.6 28.7 1209 | 19650 1260 23 | VT03158U,1 | 1.5 C 51.7 80.3 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 [623 |755 234 1000 |486 |550 |[Gl% |[208.5 |28** |54
GACCRX  050.1/3-70.E-1846103 40.4 313 151.2 | 19050 1260 22 | VT03158U,1 | 1.5 C 51.7 80.3 49.7 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl¥ |220.5 |22** |54
GACC RX 031.1/4-70.E-1846109 9.8 1.7 31.8 | 6480 1320 11 VT03089U 0.4 B 46.2 68.0 10.8 230V-1~-5,55kW GACCA | 2132 |430 |455 |165 (920 |332 |300 |G¥% |69 16%* | 28
GACC RX 031.1/4-70.E-1846096 % 1.6 9.2 42.4 | 6000 1320 10 | V103089U 0.4 B 46.2 68.0 14.4 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 |[455 [165 920 (332 (300 |G¥% |83 16%* |35
GACC RX  040.1/4-70.E-1846119 * 18.2 14.7 58.7 | 12200 1200 16 | V103090U 0.7 C 50.7 73.0 20.0 400V-3~N-9, 1kW GACC4a [ 3046 |560 |565 [177 |680 |406 [400 |Gl¥ |116 |[22** |42
GACC RX 040.1/4-70.E-1846121 % 21.8 17.8 78.3 | 11520 1200 14| VT03090U 0.7 B 50.7 73.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 | 560 |565 [177 |680 |406 [400 |Gl¥% |141 |22** |42
GACC RX 050.1/4-70.E-1846116 % 47.6 371 161.3 | 26200 1260 24 | VT03158U,1 | 1.9 C 58.6 81.5 53.2 2xA00V-3~N-21, 1kW GACCda | 4387 |623 |755 |234 (1000 |486 |550 |[Gl% |[270 |28** |54
GACC RX 050.1/4-70.E-1846128 52.1 315 201.6 | 25400 1260 23 | V103158U,1 | 2.0 C 58.6 81.5 65.1 2x400V-3~N-24,6kW GACCda | 4387 | 623 | 755 [234 |1000 |486 |550 |Gl% |288 |28** |54

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH
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GACC RX

GACC RX
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BospgyuiHas

031.1/1-40.A-1820882
031.1/1-40.A-1820842
031.1/1-40.A-1820848
040.1/1-40.A-1820844
040.1/1-40.A-1820843

040.1/1-40.A-1820851

031.1/2-40.A-1820852
031.1/2-40.A-1820839
031.1/2-40.A-1820875
040.1/2-40.A-1820885
040.1/2-40.A-1820846
040.1/2-40.A-1820881
050.1/2-40.A-1820869
050.1/2-40.A-1820857

050.1/2-40.A-1820872

031.1/3-40.A-1820886
031.1/3-40.A-1820887
040.1/3-40.A-1820873
040.1/3-40.A-1820868
050.1/3-40.A-1820861

050.1/3-40.A-1820850

031.1/4-40.A-1820856
040.1/4-40.A-1820888
040.1/4-40.A-1820862
050.1/4-40.A-1820847

050.1/4-40.A-1820853
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2

R

RRRR

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

Xonoaonpou3soanTeNb-

HOCTb
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DTl = 8K
t=-8°C

KBT

2.9
4.4
5.6

6.3

3.6
4.5
5.7
8.8
113
12.6
18.3
24.6

28.2

6.8
8.6
17.0
18.8
36.9

42.5

11.5
22.5
25.2
49.2

57.0

SC3

DTL = 7K
t = -25°C

KBT

2.3
3.6
4.6

5.1

2.8
3.7
46
6.9
9.2
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14.7
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8.3
6.9
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15.2
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65.4
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134.7

26.6
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73.6
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53.1

98.2

130.9

202.1
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1610
1540
1420
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2880

2650
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3080
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19500

18630
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06bemublit CkopocTb  [lnuHa
BEHTUASA-  CTPYM

Tun

BEHTUIATOPA
BO3yxa*

M

8 V10603
8 V70603
7 V10603
12 V10605
11 | V10605
10 V10605
9 V70603
9 V10603
8 V10603
13 | V10605
12 V10605
10 V10605
22 V101285
21 V101285
20 V101285
9 V10603
8 V10603
13 | V10605
11 V10605
22 V101285
21 V101285
8 V10603
13 V10605
11 V10605
23 V101285
22 V101285

Ha-
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230

230

230

230

230
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230
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400
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MOLLHOCTb
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®
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0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.4
0.4
0.4
1.0
1.0

1.1

0.3
0.3
0.6
0.6
1.6
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0.4
0.8
0.8
2.1

2.2

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

Tok

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

0.9

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

0.9

1.5

1.5

1.5

0.4
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0.9
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0.4

0.9
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YpoBeHb

YpoBeHb

06bem

3BYKOBOT0 3BYKOBOM Tpyb

[NaBNeHna MOLLHOCTH

nBbA 3 m
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40.7
40.7
50.5
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50.5

43.5
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43.5
53.2
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58.8

58.8

45.1
45.1
54.7
54.7
60.2

60.2

46.2
55.7
55.7
61.1

61.1

nbA

62.0
62.0
62.0
72.0
72.0

72.0

65.0
65.0
65.0
75.0
75.0
75.0
81.0
81.0

81.0

66.8
66.8
76.8
76.8
82.8

82.8
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78.0
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1.6

2.2

3.3

3.8
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7.6

2.9

3.9

5.8

7.0

10.5

138

147

21.3

26.9

5.5

8.3

15.0

19.7

31.2

40.8

109

19.9

26.2

40.6

53.4

KomnneKT anekTpootTaiku

XnapareHTt

ApTHKYN 3NEKTPO-

nocTaBnseTcs 6e3 0TAENbHO OTTalKN

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-0,97kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,86kW

230V-1~-1,71kW
230V-1~-1,71kKW
230V-1~-2,57kW
230/400V-1~-3,7kKW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-7,65kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-11,15kW

230V-1~-2,45kW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-15,2kW

400V-3~N-15,2kW

230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2%) 400V-3~N-21,1kW

BG351035-00001

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00004

BG351035-00005

BG351035-00006

BG351035-00006

BG351035-00007

BG351035-00010

BG351035-00011

BG351035-00012

BG351035-00014

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00008

BG351035-00009

BG351035-00017

BG351035-00018

BG351035-00021

BG351035-00021

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00023

BG351035-00023
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BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

GACC1

GACC1

GACC1
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GACC1

GACCL

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACCA

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACC4a

(2

Pa3mepbl

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

1686

2371

2371

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

680

680

1000

1000

My
60

o [ B = [

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥s

G1Y

G1Y

G1%

G%

G¥s

G¥4

G1%

G1%

G1Y

G1%

G1%

G1%

G¥a

G¥4

G1%%

G1%

G1%

G1%

(7

G1%4

G1%

G1%

G1%

35
39

40

35
38
42
60
69
73
90
130

156

97.5
105
189.5

226.5

128
139
247

296
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B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Matpybku
XNajareHta
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Mm@ | Mm@

12 |12
6% [ 18 | v/
16%* |18 | v/
16%* | 22
16%* | 28

16** | 28

16%* | 18
16** | 22
16%* | 22
16%* | 28

22*%* | 35

B BY B

22%% | 35

22%* | 42

22%* | 42

22%% | 42

16** | 22

16** | 28

22** 1 35

22%* | 42

22%* | 54

28** | 54

16** | 35

22%* | 42

22%* | 42

28** | 54

35%* | 54
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XnapareHT My

GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH coz. . e . &0

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku
50 Ny ‘ : BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono-
TOpoB R-404A HOCTb BO3[yxa  TOpa BO3yxa* KEHMEe MOLLHOCTb Tpebnenus

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

SC2 SC3 Monts P, HanpsikeHue/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
¢ [oTpebnsiemast MOLIHOCTb
Hp = IR c ® ® ® | ® ® LilLLlLn @0 oH
4 MM  dneKTpuyeckas KBt KBt M2 My 006/MUH | M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-40.E-1845994 1.8 1.4 6.6 | 1610 1350 8 V10603 230 |01 0.4 40.7 62.0 1.6 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |20 12 12
GACC RX 031.1/1-40.E-1845992 2.2 1.8 8.9 1540 1350 8 V10603 230 [ 0.1 0.4 40.7 62.0 2.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |22 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-40.E-1845998 2.9 2.3 133 | 1420 1350 7 V10603 230 | 0.1 0.4 40.7 62.0 313 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |25 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-40.E-1846013 % 4.4 3.6 16.4 | 3150 1310 12| V10605 230 | 0.2 0.9 50.5 72.0 3.8 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |35 16%* | 22
GACC RX 040.1/1-40.E-1846022 5.6 4.6 24.5 | 2880 1310 11 V10605 230 {02 0.9 50.5 72.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[GlY% |39 16%* | 28
GACC RX 040.1/1-40.E-1845995 6.3 5.1 32.7 | 2650 1310 10 | V10605 230 | 0.2 0.9 50.5 72.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 |[680 |406 |400 |Gl |40 16%* | 28
GACC RX 031.1/2-40.E-1845993 3.6 2.8 13.3 | 3220 1350 9 V10603 230 {02 0.4 43.5 65.0 2.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 [G% |35 16** | 18
GACC RX 031.1/2-40.E-1846023 4.5 3.7 17.7 | 3080 1350 9 V10603 230 | 0.2 0.4 43.5 65.0 3.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 |[300 |G¥% |38 16%* | 22
GACC RX 031.1/2-40.E-1846028 5.7 4.6 26.6 | 2840 1350 8 V10603 230 | 0.2 0.4 43.5 65.0 58 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 (300 |G¥% |42 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-40.E-1845983 8.8 6.9 32.7 | 6300 1310 13 V10605 230 |04 0.9 53.2 75.0 7.0 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |[400 |Gl% |60 16** | 28
GACC RX  040.1/2-40.E-1846002 g 113 9.2 49.1 | 5760 1310 12 | V10605 230 |04 0.9 53.2 75.0 10.5 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl |69 22%* | 35
GACC RX 040.1/2-40.E-1846024 12.6 10.3 65.4 | 5300 1310 10 | V10605 230 |04 0.9 53.2 75.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl% |73 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-40.E-1845997 18.3 14.7 67.4 | 13580 | 1410 22 | V101285 400 | 1.0 1.5 58.8 81.0 14.7 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |[550 |GI% |90 22%* | 42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846016 24.6 19.3 101.0 | 13000 | 1410 21 V101285 400 | 1.0 1.5 58.8 81.0 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |130 |22%* |42
GACC RX  050.1/2-40.E-1845990 28.2 22.5 1347 | 12420 | 1410 20 | V101285 400 |11 1.5 58.8 81.0 26.9 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥% |156 |22*%* |42
GACC RX 031.1/3-40.E-1845989 6.8 53 26.6 | 4620 1350 9 V10603 230 |03 0.4 45.1 66.8 5.5 230V-1~-2,45kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (53 16** |22
GACC RX 031.1/3-40.E-1845984 8.6 6.9 39.8 | 4260 1350 8 V10603 230 {03 0.4 45.1 66.8 8.3 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (60 16** |28
GACC RX 040.1/3-40.E-1846020 * 17.0 13.4 73.6 | 8640 1310 13 V10605 230 | 0.6 0.9 54.7 76.8 15.0 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 [177 | 680 [406 [400 |Gl% |[97.5 |[22** |35
GACC RX  040.1/3-40.E-1846025 % 18.8 15.2 982 | 7950 1310 11 V10605 230 | 0.6 0.9 54.7 76.8 19.7 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 |560 |565 [177 | 680 |406 [400 |Gl |105 |22%* |42
GACC RX 050.1/3-40.E-1845985 36.9 29.0 151.6 | 19500 | 1410 22 | V101285 400 | 1.6 1.5 60.2 82.8 31.2 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl¥ |189.5 |22** |54
GACC RX 050.1/3-40.E-1845988 42.5 34.1 202.1 | 18630 | 1410 21 V101285 400 |16 1.5 60.2 82.8 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 [623 |755 |234 (1000 |486 |550 |[Gl% |[226.5 |28** |54
GACC RX 031.1/4-40.E-1846005 11.5 9.2 53.1 | 5680 1350 8 V10603 230 |04 0.4 46.2 68.0 10.9 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 |45 [165 |920 (332 (300 |G¥% |78 16%* |35
GACC RX 040.1/4-40.E-1845986 % 22.5 18.0 982 | 11520 | 1310 13 V10605 230 |08 0.9 55.7 78.0 19.9 400V-3~N-9,1kW GACC4a | 3046 |560 |565 |177 680 [406 |400 |[Gl% |128 |22%* |42
GACC RX 040.1/4-40.E-1846003 g 25.2 20.6 130.9 | 10600 | 1310 11 V10605 230 |08 0.9 55.7 78.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 |406 [400 |Gl |[139 |[22%* |42
GACC RX 050.1/4-40.E-1846004 % 49.2 36.3 202.1 | 26000 | 1410 23 | V101285 400 |21 1.5 61.1 84.0 40.6 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a [ 4387 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥ |247 |28** |54
GACC RX 050.1/4-40.E-1846006 57.0 43.4 269.4 | 24840 | 1410 22 | V101285 400 |22 1.5 61.1 84.0 53.4 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 1000 |486 |550 |[Gl¥% |296 |35%* |54
* cKopocTb Bo3ayxa 1o 0.5 m/c Y S T—
BMPbICK
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GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH

50 'y

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

GACC RX

20 &2

AC

LLlar opebpeHus
kb
(=)
7 Mm

Y o
o‘ﬁ:i
A

BospgyuiHas

031.1/1-70.A-1820864
031.1/1-70.A-1820863
031.1/1-70.A-1820865
040.1/1-70.A-1820854
040.1/1-70.A-1820883

040.1/1-70.A-1820878

031.1/2-70.A-1820880
031.1/2-70.A-1820849
031.1/2-70.A-1820845
040.1/2-70.A-1820879
040.1/2-70.A-1820837
050.1/2-70.A-1820877
050.1/2-70.A-1820867

050.1/2-70.A-1820840

031.1/3-70.A-1820866
031.1/3-70.A-1820860
040.1/3-70.A-1820876
040.1/3-70.A-1820859
050.1/3-70.A-1820838

050.1/3-70.A-1820858

031.1/4-70.A-1820841
031.1/4-70.A-1820874
040.1/4-70.A-1820871
040.1/4-70.A-1820870
050.1/4-70.A-1820884

050.1/4-70.A-1820855

Yucno

BEHTUNA-

TOpoB

2

R

R

R R

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

Xonoaonpou3soanTeNb-

HOCTb
R-404A

SC2

DTl = 8K
t=-8°C

KBT

2.4
2.9
3.3
4.6

5.6

34
4.8
5.7
9.2
11.1
19.2
23.7

21.0

12
8.6
13.8
16.8
35.5

40.5

9.5

11.5
18.4
22.3
47.5

52.1

SC3

DTL = 7K
t = -25°C

KBT

2.2
2.6
3.8

4.5

2.7
3.7
45
13
9.0
153
18.4

21.9

5.5
6.9
11.0
13.0
28.6

31.3

1.5
9.1
14.8
18.1
36.9

374

Mo-
BEpX-

5.3

7.9

10.6

9.8

147

19.6

10.6

159

21.2

29.4

39.2

60.5

80.6

100.8

238

31.8

44.1

58.7

120.9

161.2

31.8

424

58.7

783

161.3

201.6

pacxof
HOCTb  BO3AYXa

My

1660
1580
1510
3400
3220

3060

3320
3160
3020
6440
6120
13700
13360

13040

4740
4530
9660
9180
20040

19560

6320
6040
12880
12240
26720

26080

T0pa

C

06/MuH

1350
1350
1350
1310
1310

1310

1350
1350
1350
1310
1310
1410
1410

1410

1350
1350
1310
1310
1410

1410

1350
1350
1310
1310
1410

1410

06bemublit CkopocTb  [lnuHa
BEHTUASA-  CTPYM
BO3yxa*

23

22

21

24

23

Tun Ha-
BEHTUAATOPA

v
V10603 230
V10603 230
V10603 230
V10605 230
V10605 230
V10605 230
V10603 230
V10603 230
V10603 230
V10605 230
V10605 230

V101285 400

V101285 400

V101285 400

V10603 230
V10603 230
V10605 230
V10605 230

V101285 400

V101285 400

V10603 230
V10603 230
V10605 230
V10605 230

V101285 400

V101285 400

npsi-
HeHune

MoTpe-
bnsemas
MOLLHOCTb

Montas P,

®

KBT

0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.4
0.4
1.0
1.0

1.0

0.3
0.3
0.6
0.6
1.5

1.6

0.4
0.4
0.8
0.8
2.0

2.1

* CKOpocTb Bo3ayxa 10 0.5 m/c

Tok

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

0.9

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

1.5

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

YpoBeHb

YpoBeHb

06bem

3BYKOBOT0 3BYKOBOM Tpyb

[NaBNeHna MOLLHOCTH

nBbA 3 m

40.7
40.7
40.7
50.5
50.5

50.5

43.5
43.5
43.5
53.2
53.2
58.8
58.8

58.8

451
451
54.7
54.7
60.2

60.2

46.2
46.2
55.7
55.7
61.1

61.1

nbA

62.0
62.0
62.0
72.0
72.0

72.0

65.0
65.0
65.0
75.0
75.0
81.0
81.0

81.0

66.8
66.8
76.8
76.8
82.8

82.8

68.0
68.0
78.0
78.0
84.0

84.0

2.1

3.3

43

3.8

58

7.6

3.8

5.7

1.6

10.3

138

21.3

21.9

34.4

8.2

11.2

15.1

19.8

40.8

49.7

10.8

14.4

20.0

26.2

53.2

65.1

KomnneKT anekTpootTaiku

XnapareHTt

ApTHKYN 3NEKTPO-

nocTaBnseTcs 6e3 0TAENbHO OTTalKN

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,86kW

230V-1~-1,71kW
230V-1~-2,57kW
230V-1~-2,57kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-11,15kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-12,9kW

230/400V-1~-3,7kW
230/400V-1~-3,7kKW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-15,2kW

(2x) 400V-3~N-17,6kW

230/400V-1~-5,55kW
230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2x) 400V-3~N-24,6kW

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00004

BG351035-00005

BG351035-00006

BG351035-00007

BG351035-00007

BG351035-00011

BG351035-00012

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00016

BG351035-00009

BG351035-00009

BG351035-00017

BG351035-00018

BG351035-00021

BG351035-00022

BG351035-00013

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00023

BG351035-00024

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACCAa

(2

Pa3mepbl

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

2371

2371

2377

1672

1672

2366

2366

3371

3371

2132

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

920

680

680

1000

1000

My
60

o [ B = [

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥s

G1Y

G1Y

G1%

6%

G¥s

G¥4

G1%

G1%

G1Y

G1%

G1%

G¥s

G¥s

G1%

G1Y

G1%

G1%

G¥s

G¥s

G1%

G1%

G1%

G1%

K

21
24
28
30
38.5

42.5

33
37
44
62
75
128
143

153

53
64
88.5
106.5
208.5

220.5

69
83
116
141
270

288

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Matpybku
XNajareHta

Bxon

%)

Mm@ | Mm@

12 |12
6% [ 18 | v/
16%* |18 | v/
16%* | 18
16%* | 28

16** | 28

16%* | 18
16** | 18

16%* | 22

BN B

16%* | 28

22*%* | 35

22%% | 42

22%* | 42

22** | 54

16%* | 22

16** | 35

22*%* | 35

22%% | 35

NN BN Y By

28** | 54

22** | 54

16%* | 28

16** | 35

22%% | 42

22%* | 42

28** | 54

28** | 54

** MHOroKpaTHbli

BMPbICK
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XnapareHTt

GACC RX pna HFC | 3Ha4yeHns xono40onpon3BoanTeSIbHOCTH coz. . eC

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku
50 Ny ‘ : BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono-
TOpoB R-404A HOCTb BO3[yxa  TOpa BO3yxa* KEHMEe MOLLHOCTb Tpebnenus

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

SC2 SC3 Monts P, HanpsikeHue/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
¢ [oTpebnsiemast MOLIHOCTb
Hh nzh PRREIHEE c ® ® @ ® ® LilLlelL|| ®ools
7 Mm KBt KBt M2 My 06/MUH M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-70.E-1845987 1.7 1.3 53 |1660 1350 10 | V70603 230 (0.1 0.4 40.7 62.0 2.1 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |[455 | 165 |[460 |332 300 [G¥ |21 12 12
GACCRX 031.1/1-70.E-1846012 2.4 1.9 79 1580 1350 9 V70603 230 | 0.1 0.4 40.7 62.0 33 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 | 430 |455 (165 [460 |332 (300 |[G% |24 16%* | 18 v
GACC RX 031.1/1-70.E-1846011 29 2.2 10.6 | 1510 1350 8 V10603 230 (0.1 0.4 40.7 62.0 43 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥ |28 16%* | 18 v
GACC RX 040.1/1-70.E-1846027 % 3.3 2.6 9.8 | 3400 1310 14 | V10605 230 [0.2 0.9 50.5 72.0 3.8 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 |680 |406 |400 |Gl% |30 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-70.E-1846026 46 3.8 147 | 3220 1310 13 | V10605 230 |02 0.9 50.5 72.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 | 560 |565 |[177 680 |406 |400 |[Gl% |385 |16%* |28
GACC RX 040.1/1-70.E-1845982 5.6 45 19.6 | 3060 1310 12 | V10605 230 {02 0.9 50.5 72.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |Gl |425 |16** |28
GACC RX 031.1/2-70.E-1845996 3.4 2.7 10.6 | 3320 1350 11 V70603 230 |02 0.4 43.5 65.0 3.8 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 (165 (920 |332 [300 |[G¥% |33 16%* | 18 v
GACC RX 031.1/2-70.E-1846007 4.8 37 159 | 3160 1350 10 | V70603 230 {02 0.4 43.5 65.0 5.7 230V-1~-2,57kKW GACC2 | 1212 (430 |455 | 165 (920 |332 |300 |[G¥% |37 16%* | 18 v
GACC RX 031.1/2-70.E-1846000 5.7 45 21.2 | 3020 1350 9 V10603 230 {02 0.4 43.5 65.0 1.6 230V-1~-2,57KW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G¥ |44 16%* | 22 v
GACC RX 040.1/2-70.E-1846021 % 9.2 73 29.4 | 6440 1310 14 | V10605 230 | 0.4 0.9 532 75.0 10.3 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 | 560 |565 (177 |1360 | 406 |400 |[Gl% |62 16%* | 28 v
GACC RX 040.1/2-70.E-1846008 % 111 9.0 39.2 | 6120 1310 13 | V10605 230 |04 0.9 53.2 75.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |[560 |565 | 177 |1360 |406 |400 |[Gl¥ |75 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-70.E-1845981 19.2 15.3 60.5 |[13700 | 1410 23 | V101285 400 | 1.0 1.5 58.8 81.0 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 | 234 [1000 |486 |550 |[Glva |128 |22** |42 v
GACC RX 050.1/2-70.E-1845999 23.7 18.4 80.6 | 13360 | 1410 22 | V101285 400 | 1.0 1.5 58.8 81.0 219 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 234 1000 |486 |550 |[Gl% |143 |22** |42 v
GACC RX 050.1/2-70.E-1845980 21.0 219 100.8 | 13040 | 1410 21 | V101285 400 |1.0 1.5 58.8 81.0 34.4 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |[Gl¥ |153 |22** |54 v
GACC RX 031.1/3-70.E-1845991 1.2 5.5 23.8 | 4740 1350 10 V10603 230 |03 0.4 45.1 66.8 8.2 230V-1~-3, 7KW GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 1380 [332 [300 |G¥% 53 16%* | 22 7
GACC RX 031.1/3-70.E-1846015 8.6 6.9 31.8 | 4530 1350 9 V10603 230 |03 0.4 45.1 66.8 11.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 | 430 [455 | 165 | 1380 [332 [300 |G% |64 16%* | 35 7
GACC RX 040.1/3-70.E-1846010 g 13.8 11.0 44.1 | 9660 1310 15 | V10605 230 | 0.6 09 54.7 76.8 15.1 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥ |885 |22** |35 v
GACC RX 040.1/3-70.E-1845979 * 16.8 13.0 58.7 | 9180 1310 14 V10605 230 [ 0.6 0.9 54.7 76.8 19.8 400V-3~N-8, 1KkW GACC3a | 2366 | 560 | 565 | 177 680 | 406 | 400 |Glv | 1065 | 22** | 35 v’
GACC RX  050.1/3-70.E-1846009 35.5 286 120.9 | 20040 | 1410 23 | V101285 400 | 15 15 60.2 82.8 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 [623 | 755 | 234 1000 |486 |550 |[Gl¥% |208.5 | 28** |54 v
GACCRX  050.1/3-70.E-1845977 40.5 313 151.2 | 19560 | 1410 22 | V101285 400 | 1.6 15 60.2 82.8 49.7 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a | 3377 [623 |755 | 234 |1000 |486 |550 |Gl |220.5 |22** |54
GACC RX 031.1/4-70.E-1846014 9.5 1.5 31.8 | 6320 1350 11 V10603 230 | 04 0.4 46.2 68.0 10.8 230V-1~-5,55kW GACCA | 2132 | 430 | 455 |165 1920 332 (300 |G% |69 16%* | 28
GACC RX  031.1/4-70.E-1846001 % 11.5 9.1 42.4 | 6040 1350 10 | V0603 230 |04 0.4 46.2 68.0 14.4 230V-1~-5,55kW GACC4 | 2132 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G¥% |83 16%* | 35
GACC RX 040.1/4-70.E-1846017 * 18.4 14.8 58.7 | 12880 1310 16 VT0605 230 |08 0.9 55.7 78.0 20.0 400V-3~N-9,1kW GACCda | 3046 | 560 |565 |177 |680 |406 |[400 |Gl¥% |116 |22*%* |42
GACC RX 040.1/4-70.E-1846019 % 223 18.1 783 [ 12240 | 1310 14 | V10605 230 |08 0.9 55.7 78.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a | 3046 |560 |565 | 177 [680 |406 |400 |[Glv |141 |22%* |42
GACC RX 050.1/4-70.E-1845978 % 475 36.9 161.3 | 26720 | 1410 24 | V101285 400 | 2.0 1.5 61.1 84.0 53.2 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 [1000 |486 |550 |[Glv |270 |28** |54
GACC RX 050.1/4-70.E-1846018 52.1 314 201.6 | 26080 1410 23 V101285 400 |21 1.5 61.1 84.0 65.1 2x400V-3~N-24 6kW GACC4a | 4387 | 623 755 234 1000 | 486 550 Glv | 288 28** | b4
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoeHb  06bem Komnnekt anektpootTaitku  ApTukyn anektpo- Cxema  Pasmepbl Matpybku

50 Ny AC BEHTUNA-  HOCTb BEPX- Pacxof  BEHTMMA- CTPyM  BewTunsTopa nps-  Gaemas 3Heprono- 3BYKOBOTO 3BYKOBOW TPpy6  MocTaBAAETCA 663 0TAENbHO OTTaiKM Egg)%_ Xnajarexta
TOpOB R-404A HOCTb BO3Ayxa  TOpa BO3Ayxa™ KEHUE MOLLHOCTb Tpebneus [aBNeHUs  MOLLHOCTH IuTens
SC2 SC3 Monts P, Hanpﬂmeume/ L B H G E F A K Bxon | Bbixop|
¢ 0Tpe6nsieMas MOLLHOCTb
b s2i BN C ® | ® ® ® ® LiLiLuLLlL| @00 H
4 mm BozaywHas KBt KBt M2 M3/ 06/MUH | M v KBT A AbA3m | ABA n MM (MM [ MM [ MM | MM | MM [ Mm | NWE [ kP MM @ | Mm@
GACC RX  031.1/1-40.E-1846065 1.9 1.4 6.6 | 1780 1500 8 V10603 230 (0.1 0.6 44.7 66.0 1.6 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥ | 20 12 |12
GACC RX 031.1/1-40.E-1846059 2.3 1.9 8.9 1680 1500 8 V10603 230 [ 0.1 0.6 44.7 66.0 2.2 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACC1 | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 22 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-40.E-1846047 3.0 2.4 13.3 | 1520 1500 7 V10603 230 (0.1 0.6 44.7 66.0 3.3 | 230V-1~-144kW BG351035-00002 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 25 16%* | 18
GACC RX  040.1/1-40.E-1846064 % 4.6 37 16.4 | 3480 1450 12 | V10605 230 (03 1.1 54.5 76.0 3.8 | 230V-1~-1,78kW BG351035-00003 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 35 16%* | 22
GACC RX 040.1/1-40.E-1846061 59 4.8 245 | 3170 1450 11 V10605 230 {03 11 54.5 76.0 58 | 230V-1~-2,32kW BG351035-00004 | GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 39 16%* | 28
GACC RX 040.1/1-40.E-1846041 6.7 54 32.7 | 2910 1450 12 | V10605 230 (03 1.1 54.5 76.0 7.6 230V-1~-2,86kW BG351035-00005 | GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 40 16%* | 28
GACC RX 031.1/2-40.E-1846048 3.8 2.9 13.3 | 3560 1500 9 V10603 230 (03 0.6 47.5 69.0 2.9 | 230V-1~-1,71KW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 35 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-40.E-1846042 4.7 3.8 17.7 | 3360 1500 9 V10603 230 {03 0.6 47.5 69.0 3.9 | 230V-1~-1,71kW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 38 16%* | 22
GACC RX  031.1/2-40.E-1846037 6.0 4.8 26.6 | 3040 1500 8 V10603 230 {03 0.6 475 69.0 58 | 230V-1~-2,57kW BG351035-00007 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 42 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-40.E-1846072 9.2 7.2 32.7 | 6960 1450 13 V10605 230 | 0.6 1.1 57.2 79.0 7.0 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00010 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%| 60 16%* | 28
GACC RX  040.1/2-40.E-1846060 g 119 9.7 49.1 | 6340 1450 12 | V10605 230 [ 0.6 1.1 57.2 79.0 10.5 | 230/400V-1~-4,95kW BG351035-00011 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 69 22%* | 35
GACC RX  040.1/2-40.E-1846043 13.4 10.9 65.4 | 5820 1450 12 | V10605 230 | 0.6 1.1 57.2 79.0 13.8 | 400V-3~N-6,2kW BG351035-00012 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 73 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-40.E-1846052 19.4 15.6 674 | 15500 | 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 14.7 | 400V-3~N-7,65kW BG351035-00014 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 90 22%* | 42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846063 26.3 20.5 101.0 | 14760 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 21.3 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1¥| 130 | 22** | 42
GACC RX  050.1/2-40.E-1846040 30.5 24.1 134.7 | 14060 | 1600 20 | V101285 400 |17 1.8 60.8 83.0 26.9 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1¥4| 156 | 22** | 42
GACC RX 031.1/3-40.E-1846058 71 5.5 26.6 | 5040 1500 9 V10603 230 |04 0.6 49.1 70.8 55 | 230V-1~-2,45kW BG351035-00008 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G¥% | 53 16%* | 22
GACC RX 031.1/3-40.E-1846071 9.0 7.2 39.8 | 4560 1500 8 V10603 230 |04 0.6 49.1 70.8 8.3 | 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00009 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G% | 60 16%* | 28
GACC RX 040.1/3-40.E-1846077 18.0 14.0 73.6 | 9510 1450 13 V10605 230 {09 1.1 58.7 80.8 15.0 | 400V-3~N-6,5kW BG351035-00017 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 97.5 | 22** | 35
GACC RX 040.1/3-40.E-1846062 20.1 16.1 982 | 8730 1450 12 | V10605 230 {07 1.1 58.7 80.8 19.7 | 400V-3~N-8,1KW BG351035-00018 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%4| 105 | 22** | 42
GACC RX 050.1/3-40.E-1846034 39.6 30.8 151.6 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 |25 1.8 62.2 84.8 31.2 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%| 189.5 | 22** | 54
GACC RX 050.1/3-40.E-1846075 46.0 36.6 202.1 | 21090 | 1600 21 V101285 400 |25 1.8 62.2 84.8 40.8 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1% | 226.5 | 28** | 54
GACC RX 031.1/4-40.E-1846031 12.0 9.6 53.1 | 6080 1500 8 V10603 230 | 0.6 0.6 50.2 72.0 10.9 | 230/400V-1~-5,55kW BG351035-00013 | GACCA | 2132 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% | 78 16%* | 35
GACC RX 040.1/4-40.E-1846033 % 23.8 19.0 98.2 | 12680 | 1450 13 V10605 230 |11 1.1 59.7 82.0 19.9 | 400V-3~N-9,1kW BG351035-00019 | GACCA4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 |400 | G1%| 128 | 22** | 42
GACC RX  040.1/4-40.E-1846057 g 26.8 218 1309 | 11640 | 1450 12 | V10605 230 |11 1.1 59.7 82.0 26.2 | 400V-3~N-11,4kW BG351035-00020 | GACCA4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | Gl¥a| 139 | 22** | 42
GACC RX 050.1/4-40.E-1846067 * 52.3 38.1 202.1 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 63.1 86.0 40.6 | (2x) 400V-3~N-21,1kW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 247 | 28** | 54
GACC RX 050.1/4-40.E-1846078 61.3 46.0 269.4 | 28120 | 1600 22 | V101285 400 | 3.4 1.8 63.1 86.0 53.4 | (2x) 400V-3~N-21,1KW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 296 | 35** | 54
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XnapareHTt

GACC RX pna HFC | 3Ha4yeHns xono40onpon3BoanTeSIbHOCTH coz. . eC

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc

50 Ny ‘ : BEHTUAA-  HOCTb BEpX-  pacxop BEHTUAS- CTPyW  BeHTunsTopa nps-  Gnsiemas 3Heprono-
TOpoB R-404A HOCTb BO3[yxa  TOpa BO3yxa* KEHMEe MOLLHOCTb Tpebnenus

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

SC2 SC3 Monts P, HanpsikeHue/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
¢ [oTpebnsiemast MOLIHOCTb
Hp = IR c ® ® ® | ® ® LilLLlLn @0 oH
4 MM  dneKTpuyeckas KBt KBt M2 My 006/MUH | M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-40.E-1846065 1.9 1.4 6.6 | 1780 1500 8 V10603 230 |01 0.6 44.7 66.0 1.6 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |20 12 12
GACC RX 031.1/1-40.E-1846059 2.3 1.9 8.9 1680 1500 8 V10603 230 [ 0.1 0.6 44.7 66.0 2.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |22 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-40.E-1846047 3.0 2.4 13.3 | 1520 1500 7 V10603 230 | 0.1 0.6 44.7 66.0 313 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |25 16%* | 18
GACC RX  040.1/1-40.E-1846064 % 4.6 3.7 16.4 | 3480 1450 12| V10605 230 |03 1.1 54.5 76.0 3.8 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |35 16%* | 22
GACC RX 040.1/1-40.E-1846061 59 4.8 245 | 3170 1450 11 V10605 230 {03 11 54.5 76.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[GlY% |39 16%* | 28
GACC RX 040.1/1-40.E-1846041 6.7 54 32.7 | 2910 1450 12 | V10605 230 |03 1.1 54.5 76.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 |[680 |406 |400 |Gl |40 16%* | 28
GACC RX 031.1/2-40.E-1846048 3.8 2.9 13.3 | 3560 1500 9 V10603 230 (03 0.6 47.5 69.0 2.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 [G% |35 16** | 18
GACC RX 031.1/2-40.E-1846042 4.7 3.8 17.7 | 3360 1500 9 V10603 230 |03 0.6 47.5 69.0 3.9 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 |[300 |G¥% |38 16%* | 22
GACC RX 031.1/2-40.E-1846037 6.0 4.8 26.6 | 3040 1500 8 V10603 230 |03 0.6 47.5 69.0 58 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 |430 |455 165 |920 |332 (300 |G¥% |42 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-40.E-1846072 9.2 7.2 32.7 | 6960 1450 13 V10605 230 | 0.6 1.1 51.2 79.0 7.0 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |[400 |Gl% |60 16** |28
GACC RX  040.1/2-40.E-1846060 g 119 9.7 49.1 | 6340 1450 12 | V10605 230 | 0.6 1.1 57.2 79.0 10.5 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl¥% |69 22%* | 35
GACC RX 040.1/2-40.E-1846043 13.4 10.9 65.4 | 5820 1450 12 | VT0605 230 | 0.6 1.1 51.2 79.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl% |73 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-40.E-1846052 19.4 15.6 674 | 15500 | 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 14.7 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |[550 |GI% |90 22%* | 42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846063 26.3 20.5 101.0 | 14760 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |130 |22%* |42
GACC RX 050.1/2-40.E-1846040 30.5 24.1 134.7 | 14060 | 1600 20 | V101285 400 |17 1.8 60.8 83.0 26.9 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥% |15 |22*%* |42
GACC RX 031.1/3-40.E-1846058 71 5.5 26.6 | 5040 1500 9 V10603 230 |04 0.6 49.1 70.8 5.5 230V-1~-2,45kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |[165 |1380 [332 |[300 |G¥% (53 16** |22
GACC RX 031.1/3-40.E-1846071 9.0 7.2 39.8 | 4560 1500 8 V10603 230 |04 0.6 49.1 70.8 8.3 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (60 16%* |28
GACC RX 040.1/3-40.E-1846077 * 18.0 14.0 73.6 | 9510 1450 13 V10605 230 {09 1.1 58.7 80.8 15.0 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 [177 | 680 [406 [400 |Gl% |[97.5 |[22** |35
GACC RX 040.1/3-40.E-1846062 % 20.1 16.1 982 | 8730 1450 12| V10605 230 |09 1.1 58.7 80.8 19.7 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 |560 |565 [177 | 680 |406 [400 |Gl |105 |[22%* |42
GACC RX 050.1/3-40.E-1846034 39.6 30.8 151.6 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 |25 1.8 62.2 84.8 31.2 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl¥ |189.5 |22** |54
GACC RX 050.1/3-40.E-1846075 46.0 36.6 202.1 | 21090 | 1600 21 V101285 400 |25 1.8 62.2 84.8 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 [623 |755 |234 (1000 |486 |550 |[Gl% |[226.5 |28** |54
GACC RX 031.1/4-40.E-1846031 12.0 9.6 53.1 | 6080 1500 8 V10603 230 | 0.6 0.6 50.2 72.0 10.9 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 [455 [165 |920 (332 (300 |G¥% |78 16%* |35
GACC RX 040.1/4-40.E-1846033 % 23.8 19.0 982 | 12680 | 1450 13 V10605 230 |11 1.1 59.7 82.0 19.9 400V-3~N-9,1kW GACC4a | 3046 |560 |565 |177 680 [406 |400 |[Gl% |128 |22%* |42
GACC RX  040.1/4-40.E-1846057 g 26.8 218 1309 | 11640 | 1450 12 | V10605 230 |11 1.1 59.7 82.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 |406 [400 |Gl |[139 |[22%* |42
GACC RX 050.1/4-40.E-1846067 % 52.3 38.1 202.1 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 63.1 86.0 40.6 2x400V-3~N-21, 1kW GACC4a [ 4387 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥ |247 |28** |54
GACC RX 050.1/4-40.E-1846078 61.3 46.0 269.4 | 28120 | 1600 22 | V101285 400 | 3.4 1.8 63.1 86.0 53.4 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 1000 |486 |550 |[Gl¥% |296 |35%* |54
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
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GACC RX gna HFC | 3Ha4yeHus xono00npon3BoaMTENbHOCTH

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoeHb  06bem Komnnekt anektpootTaitku  ApTukyn anektpo- Cxema  Pasmepbl Matpybku

50 Iy, ‘ : BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono- 3BYKOBOIO 3BYKOBOA Tpy6  MOCTaBASiETCA 6€3 OTAENBHO OTTalKK Eggﬁ%g_ XNajareHta
TOpOB R-404A HOCTb BO3Ayxa  TOpa BO3Ayxa™ KEHUE MOLLHOCTb [aBNeHUs  MOLLHOCTH autens

SC2 SC3 Monts P, Hanpﬂmeume/ L B H G E F A K Bxon | Bbixop|
¢ 0TpebAsiemas MOUIHOCTb
Hp L2 BB C ® | ® @@ ® Lttt @00 R
7 Mm BozaywHas KBT KBT m? M3y 06/MMH | M v KBT A ABA3m | #BA I MM | MM | MM | MM | MM | MM mm [ NWS | Rr vm @ | Mm@
GACCRX 031.1/1-70.A-1820831 1.8 14 5.3 1830 1500 10 V10603 230 | 0.1 0.6 447 66.0 2.1 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 21 12 12
GACC RX 031.1/1-70.A-1820826 2.5 2.0 79 1730 1500 9 V10603 230 | 0.1 0.6 447 66.0 3.3 230V-1~-1,44kW BG351035-00002 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 24 16** | 18
GACC RX 031.1/1-70.A-1820793 3.0 2.3 10.6 | 1630 1500 8 V10603 230 | 0.1 0.6 447 66.0 43 230V-1~-1,44kW BG351035-00002 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 28 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-70.A-1820796 ﬁ‘ 3.4 2.6 9.8 3740 1450 14 V10605 230 |03 1.1 54.5 76.0 3.8 230V-1~-1,78kW BG351035-00003 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 30 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-70.A-1820787 4.8 3.9 14.7 | 3550 1450 13 V10605 230 |03 1.1 54.5 76.0 58 230V-1~-2,32kW BG351035-00004 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1¥4| 38.5 | 16** | 28
GACC RX 040.1/1-70.A-1820794 5.8 4.7 19.6 | 3370 1450 12 V10605 230 |03 1.1 54.5 76.0 1.6 230V-1~-2,86kW BG351035-00005 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1Y%a| 42,5 | 16** | 28
GACC RX 031.1/2-70.A-1820799 3.6 2.8 10.6 | 3660 1500 11 V10603 230 |03 0.6 47.5 69.0 3.8 230V-1~-1,71kW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% |33 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-70.A-1820806 5.0 39 15.9 | 3460 1500 10 V10603 230 |03 0.6 47.5 69.0 5.7 230V-1~-2,57kW BG351035-00007 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% | 37 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-70.A-1820825 6.0 4.7 21.2 | 3260 1500 9 V10603 230 |03 0.6 47.5 69.0 1.6 230V-1~-2,57kW BG351035-00007 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% | 44 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-70.A-1820814 % 9.6 1.5 29.4 | 7100 1450 14 V10605 230 |05 1.1 57.2 79.0 10.3 | 230/400V-1~-4,95kW BG351035-00011 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360( 406 | 400 | G1%4| 62 16%* | 28
GACC RX 040.1/2-70.A-1820820 % 11.7 9.5 39.2 | 6740 1450 13 V10605 230 |06 1.1 57.2 79.0 13.8 | 400V-3~N-6,2kW BG351035-00012 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360 406 | 400 | G1%a| 75 22** | 35
GACC RX 050.1/2-70.A-1820792 20.3 16.1 60.5 | 15620 1600 23 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 21.3 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | Glva| 128 | 22** | 42
GACC RX 050.1/2-70.A-1820807 25.1 19.3 80.6 | 15160 1600 22 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 279 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | GlYa| 143 | 22** | 42
GACC RX 050.1/2-70.A-1820812 28.9 23.3 100.8 | 14760 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 34.4 | 400V-3~N-12,9kW BG351035-00016 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | Gl¥a| 153 | 22** | 54
GACC RX 031.1/3-70.A-1820836 7.5 5.7 23.8 | 5190 1500 10 V10603 230 (04 0.6 49.1 70.8 8.2 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00009 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380( 332 | 300 | G¥% |53 16%* | 22
GACC RX 031.1/3-70.A-1820813 9.0 73 31.8 | 4890 1500 9 V10603 230 (04 06 49.1 70.8 11.2 | 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00009 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G¥% | 64 16** | 35
GACC RX 040.1/3-70.A-1820830 g 14.4 11.5 44.1 | 10650 1450 15 V10605 230 (08 11 58.7 80.8 15.1 | 400V-3~N-6,5kW BG351035-00017 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%4| 88.5 | 22** | 35
GACC RX 040.1/3-70.A-1820801 * 176 13.6 58.7 | 10110 1450 14 V10605 230 |08 11 58.7 80.8 19.8 | 400V-3~N-8,1kW BG351035-00018 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%4| 106.5 | 22** | 35
GACC RX 050.1/3-70.A-1820834 377 30.1 120.9 | 22740 1600 23 V101285 400 |24 18 62.2 84.8 40.8 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%a| 208.5 | 28** | 54
GACCRX 050.1/3-70.A-1820811 43.1 32.9 151.2 | 22140 1600 22 V101285 400 |25 1.8 62.2 84.8 49.7 | (2x) 400V-3~N-17,6kW BG351035-00022 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000 486 | 550 | Gl¥a| 220.5 | 22** | 54
GACC RX 031.1/4-70.A-1820803 10.0 18 31.8 | 6920 1500 11 V10603 230 [ 0.6 0.6 50.2 72.0 10.8 | 230/400V-1~-5,55kW BG351035-00013 | GACCA | 2132 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% |69 16%* | 28
GACC RX 031.1/4-70.A-1820824 % 12.0 9.5 42.4 | 6520 1500 10 V10603 230 [ 0.6 0.6 50.2 72.0 14.4 | 230/400V-1~-5,55kW BG351035-00013 | GACC4 | 2132 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% |83 16** | 35
GACC RX  040.1/4-70.A-1820817 % 19.2 15.4 58.8 | 14200 1450 16 V10605 230 |11 11 59.7 82.0 20.0 | 400V-3~N-9,1kW BG351035-00019 | GACC4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1Ya| 116 22%* | 42
GACC RX 040.1/4-70.A-1820802 % 23.4 19.0 78.3 | 13480 1450 14 V10605 230 | L1 1.1 59.7 82.0 26.2 | 400V-3~N-11,4kW BG351035-00020 | GACCA4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | Glva| 141 22%* | 42
GACC RX 050.1/4-70.A-1820821 % 50.3 38.8 161.3 | 30320 1600 24 V101285 400 | 3.2 1.8 63.1 86.0 53.2 | (2x) 400V-3~N-21,1kW BG351035-00023 | GACC4a| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1Y%| 270 | 28** | 54
GACC RX 050.1/4-70.A-1820791 54.9 38.9 201.6 | 29520 1600 23 V101285 400 |33 1.8 63.1 86.0 65.1 | (2x) 400V-3~N-24,6kW BG351035-00024 | GACC4a| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | GlYa| 288 | 28** | 54
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XnapareHTt

GACC RX pna HFC | 3Ha4yeHns xono40onpon3BoanTeSIbHOCTH coz. . eC

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  O6bemHbii CkopocTb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc

50 Ny ‘ : BEHTUAA-  HOCTb BEpX-  pacxop BEHTUAS- CTPyW  BeHTunsTopa nps-  Gnsiemas 3Heprono-
TOpoB R-404A HOCTb BO3[yxa  TOpa BO3yxa* KEHMEe MOLLHOCTb Tpebnenus

LLlar opebpeHus

Hh szh PRREIRE c ® ® © ® ® Llelelelelele] |o|o|e|s

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

SC2 SC3 Nonas P HanpsikeHue/ L B H © E F A K Bxox | Bbixoa
e [oTpebnsiemast MOLIHOCTb

7 I\:IN: AneKTpuyecKas KBt KBt M2 My 006/MUH | M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC RX 031.1/1-70.E-1846054 1.8 1.4 53 1830 1500 10 | V70603 230 (0.1 0.6 44.7 66.0 2.1 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |[455 | 165 |[460 |332 300 [G¥ |21 12 12
GACC RX 031.1/1-70.E-1846070 2.5 2.0 79 1730 1500 9 V10603 230 [ 0.1 0.6 44.7 66.0 33 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |24 16%* | 18
GACC RX 031.1/1-70.E-1846046 3.0 23 10.6 | 1630 1500 8 V10603 230 (0.1 0.6 44.7 66.0 43 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥ |28 16%* | 18
GACC RX 040.1/1-70.E-1846073 % 3.4 2.6 9.8 | 3740 1450 14 | V10605 230 (03 1.1 54.5 76.0 38 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 |680 |406 |400 |Gl% |30 16** | 18
GACC RX 040.1/1-70.E-1846056 4.8 3.9 14.7 | 3550 1450 13 | V10605 230 {03 11 54.5 76.0 58 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |385 |16** |28
GACC RX 040.1/1-70.E-1846055 58 4.7 19.6 | 3370 1450 12 | V10605 230 (03 1.1 54.5 76.0 7.6 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |Gl |425 |16** |28
GACC RX 031.1/2-70.E-1846044 3.6 2.8 10.6 | 3660 1500 11 V10603 230 (03 0.6 47.5 69.0 3.8 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G¥% |33 16** | 18
GACC RX 031.1/2-70.E-1846036 5.0 39 159 | 3460 1500 10 | V70603 230 {03 0.6 475 69.0 5.7 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 | 455 165 |920 |332 |[300 |G¥ |37 16%* | 18
GACC RX 031.1/2-70.E-1846068 6.97 4.7 21.2 | 3260 1500 9 V10603 230 {03 0.6 475 69.0 7.6 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 |430 |455 |165 |920 |332 |[300 |G¥% |44 16%* | 22
GACC RX 040.1/2-70.E-1846030 % 9.6 7.5 29.4 | 7100 1450 14 | V10605 230 |05 1.1 51.2 79.0 10.3 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl% |62 16** | 28
GACC RX 040.1/2-70.E-1846038 % 117 9.5 39.2 | 6740 1450 13 | V10605 230 [ 0.6 1.1 57.2 79.0 13.8 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl¥% |75 22%* | 35
GACC RX 050.1/2-70.E-1846039 203 16.1 60.5 | 15620 | 1600 23 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 213 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥a |128 |22** |42
GACC RX 050.1/2-70.E-1846076 25.1 19.3 80.6 | 15160 | 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 219 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |143 |22** |42
GACC RX 050.1/2-70.E-1846051 289 233 100.8 | 14760 | 1600 21 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83.0 34.4 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 | 623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |153 |22** |54
GACC RX 031.1/3-70.E-1846029 1.5 5.7 23.8 | 5190 1500 10 V10603 230 |04 0.6 49.1 70.8 8.2 230V-1~-3, 7kW GACC3 | 1672 |[430 |[455 |165 1380 332 300 |G¥% |53 g || 22
GACC RX 031.1/3-70.E-1846045 9.0 13 31.8 | 4890 1500 9 V10603 230 |04 0.6 19.1 70.8 11.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 | 455 165 1380 [332 [300 |G¥% 64 16** |35
GACC RX 040.1/3-70.E-1846035 g 14.4 115 44.1 | 10650 | 1450 15 | V10605 230 |08 11 58.7 80.8 15.1 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 [177 |680 [406 [400 |Gl% |885 |[22** |35
GACC RX 040.1/3-70.E-1846074 * 17.6 13.6 58.7 | 10110 1450 14 V10605 230 |08 1.1 58.7 80.8 19.8 400V-3~N-8, kW GACC3a | 2366 | 560 |565 | 177 680 406 [400 |Gl¥% |106.5 | 22** |35
GACC RX  050.1/3-70.E-1846050 317 30.1 1209 | 22740 | 1600 23 | V101285 400 | 2.4 18 62.2 84.8 40.8 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl¥ |[208.5 |28** |54
GACC RX  050.1/3-70.E-1846066 43.1 329 151.2 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 |25 18 62.2 84.8 49.7 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a [ 3377 |623 |755 [234 |1000 |486 |[550 |Gl¥ |220.5 |22** |54
GACC RX 031.1/4-70.E-1846053 10.0 7.8 318 | 6920 1500 11 V10603 230 [ 0.6 0.6 50.2 72.0 10.8 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 | 430 [455 [165 920 332 [300 |G¥% |69 16%* |28
GACC RX 031.1/4-70.E-1846069 % 12.0 9.5 42.4 | 6520 1500 10 V10603 230 (0.6 0.6 50.2 72.0 14.4 230V-1~-5,55kW GACCA | 2132 [430 |455 165 920 (332 300 |G¥% 83 16** | 35
GACC RX  040.1/4-70.E-1846080 * 19.2 154 58.7 | 14200 | 1450 16 | V10605 230 |11 11 59.7 82.0 20.0 400V-3~N-9, 1kW GACC4a [ 3046 |560 |565 [177 | 680 |406 [400 |Gl¥ |116 |[22** |42
GACC RX 040.1/4-70.E-1846032 % 23.4 19.0 783 | 13480 | 1450 14 | V10605 230 |11 1.1 59.7 82.0 26.2 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 |406 [400 |Gl¥ |141 |[22%* |42
GACC RX 050.1/4-70.E-1846079 % 503 38.8 161.3 | 30320 | 1600 24 | V101285 400 |3.2 1.8 63.1 86.0 53.2 2x400V-3~N-21,1kW GACCA4a [ 4387 |623 |755 234 |1000 (486 [550 |Gl¥% |270 |28** |54
GACC RX 050.1/4-70.E-1846049 54.9 38.9 201.6 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 63.1 86.0 65.1 2x400V-3~N-24,6kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |Gl |288 |28** |54

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

Knacc
3Heprono-
Tpebnenuns

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb-
BEHTUNA-  HOCTb
TOpOB Co,

06bemublit Ckopoctb  [lnuHa  Tun
pacxof BEHTUNATOPA CTPyM  BEHTMATOPA
B03Ayxa BO3yxa*

MoTpe- Tok
bnsemas
MOLLHOCTb

YpoBeHb  YpoeHb  06bem KomnnekT anekTpooTTailKuM  APTUKYN 3NEKTPO-
3BYKOBOTO 3BYKOBOM TPyb  mocTaBAsieTcs 6e3 0TAENbHO OTTalku

Pa3mepbl Matpybku

Xnajarenta

50 Iy
60 Iy

EC

[NaBNeHna MOLLHOCTH

=)

4 mm

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX
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LLlar opebpeHus
kb
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BospgyuiHas

031.1/1-40.A-1823831
031.1/1-40.A-1823834
031.1/1-40.A-1823850
040.1/1-40.A-1823838
040.1/1-40.A-1823846

040.1/1-40.A-1823853

031.1/2-40.A-1823839
031.1/2-40.A-1823843
031.1/2-40.A-1823871
040.1/2-40.A-1823836
040.1/2-40.A-1823858
040.1/2-40.A-1823859
050.1/2-40.A-1823851
050.1/2-40.A-1823874

050.1/2-40.A-1823875

031.1/3-40.A-1823826
031.1/3-40.A-1823860
040.1/3-40.A-1823830
040.1/3-40.A-1823862
050.1/3-40.A-1823866

050.1/3-40.A-1823869

031.1/4-40.A-1823837
040.1/4-40.A-1823852
040.1/4-40.A-1823855
050.1/4-40.A-1823867

050.1/4-40.A-1823870

(12

R

RRRR

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

DT = 7K
t =-25°C
£=-8°

KBT

2.7
4.0
5.4

5.0

5.4
4.3
3.7
10.0
8.1
10.9
22.4
24.9

17.5

6.6
79
15.1
16.3
33.2

379

10.7
20.1
21.2
50.0

44.9

DT1 = 8K
t=-8°C
£ =20°C

KBT
2.7
2.2
33
5.1
6.7

6.2

6.7
5.4
4.6
12.4
10.2
134
21.9
30.8

21.8

83
9.8
18.7
20.1
41.4

46.7

13.3
25.0
26.1
61.8

55.8

9.6

7.2

14.5

178

35.6

26.7

28.9

19.3

14.5

53.5

35.6

713

110.1

146.8

73.4

28.9

434

80.2

106.9

165.1

220.1

57.9

106.9

142.6

293.5

220.1

My

1600
1690
1440
2990
2470

2700

2880
3200
3380
5400
5980
4940
12700
12020

13400

4800
4320
8100
7410
19050

18030

5760
10800
9480
24040

25400

C

06/MuH

1320
1320
1320
1200
1200

1200

1320
1320
1320
1200
1200
1200
1260
1260

1260

1320
1320
1200
1200
1260

1260

1320
1200
1200
1260

1260

21

20

22

22

21

22

23

VT03089U
VT03089U
VT03089U
VT03090U
V103090V

VT03090U

VT03089U
VT03089U
VT03089U
V103090V
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03089U
V103090V
VT03090U
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1

VT03158U,1

Montas P,

®

KBT

0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.3
0.3
0.3
0.9
11

0.95

0.3
0.3
0.5
0.5
1.5

1.5

0.4
0.7
0.7
2.2

1.9

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

1.3

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

1.3

2.2

2.2

2.2

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

nBbA 3 m

40.7
40.7
40.7
45.5
45.5

45.5

43.5
43.5
43.5
48.2
48.2
48.2
56.3
56.25

56.25

45.1
45.1
49.69
49.69
57.66

57.66

46.18
50.7
50.7
58.59

58.59

nbA

62
62
62
67
67

67

65
65
65
70
70
70
79
79

79

67
67
72
12
80

80

68
73
73
82

82

1.2

0.9

18

2.1

4.2

3.2

3.3

2.1

1.6

5.8

39

17

11.7

154

8.0

3.2

47

8.4

11.1

16.2

22.1

6.1

10.9

14.6

29.7

22.5

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-0,97kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,86kW

230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,57kW
230V-1~-1,71KW
230V-1~-1,71KW
230/400V-1~-4,95kW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-11,15kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-7,65kW

230V-1~-2,45kW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-15,2kW

400V-3~N-15,2kW

230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2%) 400V-3~N-21,1kW

BG351035-00001

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00005

BG351035-00004

BG351035-00007

BG351035-00006

BG351035-00006

BG351035-00011

BG351035-00010

BG351035-00012

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00014

BG351035-00008

BG351035-00009

BG351035-00017

BG351035-00018

BG351035-00021

BG351035-00021

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00023

BG351035-00023

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC?2a

GACC2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACC4a

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

1686

2377

2371

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

171

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

680

680

1000

1000

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G4

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%

G1%

G1%

G1Y

G¥4

G¥s

G1%

G1%

G1%%

G1%%

G¥4

G1%4

G1%

G1%

G1Y

35
43

41

44
38
35
72
62
8
136
165

93

54
63
102
112
199

240

81

134
148
313

259

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Bxon | Bbixog|

Mm@ | Mm@

9.52 | 9.52
9.52 |9.52
9.52 | 9.52
9.52 |9.52
16%* | 22.23

16%* | 22.23

16%* | 22.23
9.52 |9.52
9.52 |9.52
16%* | 22.23
16** | 22.23
16** | 22.23
16%* | 28.57
16** | 28.57

16%* | 28.57

16** | 22.23

16%* | 22.23
16** | 22.23
16** | 22.23
22.23**| 28.57

02.23**| 34.92

16%* | 22.23
16** | 22.23
16%* | 28.57
22.23%*| 34.92

22.23**| 34.92

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH .HFC

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb- 06bemublit Ckopoctb  [lnuHa  Tun MoTpe- Tok Knacc

50 My < : BEHTMAA-  HOCTb pacxon BEHTUNATOPA CTPYM  BeHTMnsiTopa  Gnsemast 3Heprono-
60 Ny TOPOB Co, HOCTb  BO37yXa BO3Ayxa™ MOLLHOCTb Tpebnexus

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

Monkas P, HanpﬂmeHMe/ L B H © B B A K Bxon | Bbixoa
T P ¢ o0Tpebnsiemast MOLHOCTb
Hp  h=h ORI C ® | ® ® @ ® LLLLiL|L|L]| ® 00X
4 MM dneKTpuyeckas KCBT I:BT M2 M3/ 06/MuH ] KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM | MM MM MM MM | MM NW* | kr Mm@ [ MmO
GACC CX 031.1/1-40.E-1845758 2.2 2.7 9.6 1600 1320 8 \VT03089U 0.1 0.6 - 40.7 62 1.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 |[460 |332 |300 |[G¥ |22 9.52 [ 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845811 1.8 2.2 7.2 1690 1320 8 \T103089U 0.1 0.6 - 40.7 62 0.9 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |20 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845820 2.7 33 145 | 1440 1320 7 \VT03089U 0.1 0.6 - 40.7 62 1.8 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |25 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.E-1845790 % 5.0 6.2 26.7 | 2700 1200 11 VT03090U 0.2 1.3 - 45,5 67 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |[565 | 177 680 |406 |400 |Gl |41 16** | 22.23
GACC CX 040.1/1-40.E-1845856 4.0 5.1 17.8 | 2990 1200 12 | V103090U 0.2 13 - 45.5 67 2.1 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.E-1845872 54 6.7 35.6 | 2470 1200 10 | V103090U 0.2 1.3 - 45.5 67 4.2 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Glx |43 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845767 43 54 19.3 | 3200 1320 9 \T103089U 0.2 0.6 - 43.5 65 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G% |38 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-40.E-1845778 5.4 6.7 28.9 | 2880 1320 8 \T03089U 0.2 0.6 - 43.5 65 3.3 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 (300 |G¥% |44 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845842 3.7 4.6 145 | 3380 1320 9 \VT03089U 0.2 0.6 - 43.5 65 1.6 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 |[300 |G¥% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/2-40.E-1845738 10.9 13.4 71.3 | 4940 1200 10 | V103090U 0.3 1.3 - 48.2 70 1.1 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |400 |Gl¥% |78 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845799 g 8.1 10.2 35.6 | 5980 1200 13 \T103090U 03 1.3 - 48.2 70 3.9 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl% |62 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845832 10.0 12.4 53.5 | 5400 1200 12 | V103090U 0.3 1.3 - 48.2 70 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 | 406 |400 |Gl¥% |72 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-40.E-1845793 22.4 219 110.1 | 12700 1260 21 VT03158U,1 | 0.9 2.2 - 56.3 79 117 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |136 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-40.E-1845852 249 30.8 146.8 | 12020 1260 20 | VvT03158U,1 | 1.1 2.2 - 56.3 79 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |[550 |Gl |165 |16** |28.57
GACC CX  050.1/2-40.E-1845869 17.5 218 734 | 13400 1260 22 | VT03158U,1 | 1.0 2.2 - 56.3 79 8.0 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 |623 |755 234 |1000 |486 |550 |Gl¥% |93 16%* | 28.57
GACC CX 031.1/3-40.E-1845826 6.6 8.3 28.9 | 4800 1320 9 \T103089U 03 0.6 - 451 67 3.2 230V-1~-2,45kW GACC3 [ 1672 | 430 |455 |[165 |1380 (332 [300 |G¥% |54 16%* |22.23
GACC CX 031.1/3-40.E-1845849 7.9 9.8 43.4 | 4320 1320 8 \VT03089U 03 0.6 - 45.1 67 4.7 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (63 16** |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845845 * 16.3 20.1 106.9 | 7410 1200 11 \T103090U 0.5 1.3 - 49.7 72 111 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 | 560 |565 |[177 | 680 [406 [400 |Gl% |[112 |16** |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845867 % 15.1 18.7 80.2 | 8100 1200 13 \VT103090U 0.5 1.3 - 49.7 72 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 |560 |565 |[177 | 680 [406 [400 |Gl% |[102 |16** |22.23
GACC CX 050.1/3-40.E-1845834 37.9 46.7 220.1 | 18030 1260 21 VT03158U,1 | 1.5 2.2 - 51.7 80 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 [234 |1000 |486 [550 |Gl |[240 P2.23**|34.92
GACC CX 050.1/3-40.E-1845857 33.2 414 165.1 | 19050 1260 22 | \VT03158U,1 | 1.5 2.2 - 51.7 80 16.2 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥ |[199 P2.23** | 28.57
GACC CX 031.1/4-40.E-1845739 10.7 133 579 | 5760 1320 8 \VT03089U 0.4 0.6 - 46.2 68 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 |455 [165 920 332 (300 |G¥% |81 16%* |22.23
GACC CX 040.1/4-40.E-1845733 * 21.2 26.1 142.6 | 9480 1200 11 \VT03090U 0.7 1.3 - 50.7 73 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 | 560 |565 [177 | 680 |406 [400 |GlY |148 |[16** |28.57
GACC CX 040.1/4-40.E-1845734 g 20.1 25.0 106.9 | 10800 1200 13 \VT103090U 0.7 1.3 - 50.7 73 10.9 400V-3~N-9, 1kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 [406 [400 |Glv (134 |16** |22.23
GACC CX 050.1/4-40.E-1845730 % 44.9 55.8 220.1 | 25400 1260 23 | V103158U,1 | 1.9 2.2 - 58.6 82 22.5 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥a (259 P223**|34.92
GACC CX 050.1/4-40.E-1845827 50.0 61.8 293.5 | 24040 1260 22 | V103158U,1 | 2.2 2.2 - 58.6 82 29.7 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |[Gl% |313 [2223**| 3492
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHT % My

B~

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

Knacc
3Heprono-
Tpebnenuns

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb-
BEHTUNA-  HOCTb
TOpOB Co,

06bemublit Ckopoctb  [lnuHa  Tun
pacxof BEHTUNATOPA CTPyM  BEHTMATOPA
B03Ayxa BO3yxa*

MoTpe- Tok
bnsemas
MOLLHOCTb

YpoBeHb  YpoeHb  06bem KomnnekT anekTpooTTailKuM  APTUKYN 3NEKTPO-
3BYKOBOTO 3BYKOBOM TPyb  mocTaBAsieTcs 6e3 0TAENbHO OTTalku

Pa3mepbl Matpybku

Xnajarenta

50 Iy
60 Iy

EC

HOCTb

[NaBNeHna MOLLHOCTH

=)

7 Mm

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX
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LLlar opebpeHus
kb

Y o
o‘ﬁi
A

BospgyuiHas

031.1/1-70.A-1823840
031.1/1-70.A-1823863
031.1/1-70.A-1823876
040.1/1-70.A-1823828
040.1/1-70.A-1823844

040.1/1-70.A-1823864

031.1/2-70.A-1823849
031.1/2-70.A-1823854
031.1/2-70.A-1823873
040.1/2-70.A-1823821
040.1/2-70.A-1823845
050.1/2-70.A-1823833
050.1/2-70.A-1823835

050.1/2-70.A-1823842

031.1/3-70.A-1823841
031.1/3-70.A-1823857
040.1/3-70.A-1823825
040.1/3-70.A-1823861
050.1/3-70.A-1823848

050.1/3-70.A-1823868

031.1/4-70.A-1823841
031.1/4-70.A-1823865
040.1/4-70.A-1823832
040.1/4-70.A-1823872
050.1/4-70.A-1823829

050.1/4-70.A-1823856

(12

R

R

R R

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

DT = 7K
t =-25°C
£=-8°

KBT

2.2
3.1
4.8

4.1

5.089
3.322
4371
9.63
8.191
23.644
17.52

21.015

6.526
7.601
12.297
14.435
35.502

31.489

10.206
8.755
16.413
19.29
47.086

41.937

DT1 = 8K
t=-8°C
t =20°C
KBT
3.1
2.0
2.7
3.8
5.9

5.0

6.3
4.2
5.4
11.9
10.2
29.1
21.7

25.9

8.1
9.3
15.2
17.8
43.6

38.8

12.6
10.8
20.3
23.8
57.7

51.8

11.4

5.7

8.6

10.5

21.1

158

22.8

11.4

171

422

31.6

108.5

65.1

86.8

25.671

34.2

474

63.3

162.8

130.2

45.6

34.2

63.3

84.3

217.0

173.6

My

1500
1770
1620
3250
2880

3050

3000
3540
3240
5760
6100
12700
13540

13100

4860
4500
9150
8640
19050

19650

6000
6480
12200
11520
25400

26200

C

06/MuH

1320
1320
1320
1200
1200

1200

1320
1320
1320
1200
1200
1260
1260

1260

1320
1320
1200
1200
1260

1260

1320
1320
1200
1200
1260

1260

21

23

22

23

24

VT03089U
VT03089U
VT03089U
VT03090U
V103090V

VT03090U

VT03089U
VT03089U
VT03089U
V103090V
VT03090U
VT03158U,1
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03089U
VT03090U
V103090V
VT03158U,1

VT03158U,1

VT03089U
VT03089U
VT03090U
VT03090U
VT03158U,1

VT03158U,1

Montas P,

®

KBT

0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.3
0.3
1.0
0.9

1.0

0.3
0.3
0.5
0.5
L5

1.5

0.4
0.4
0.7
0.7
2.0

1.9

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

1.3

0.6

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

2.2

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

0.6

0.6

1.3

1.3

2.2

2.2

nBbA 3 m

40.7
40.7
40.7
45.5
45.5

45.5

43.5
43.5
43.5
48.2
48.2
56.3
56.3

56.3

451
45.1
49.7
49.7
o511

511

46.2
46.2
50.7
50.7
58.6

58.6

nbA

62
62
62
67
67

67

65
65
65
70
70
79
79

79

67
67
72
72
80

80

68
68
73
73
82

82

2.4

1.2

18

2.1

4.2

3.2

4.4

2.1

3.3

7.6

5.8

19.1

11.7

154

4.7

6.2

8.4

11.1

28.1

22.7

8.1

6.1

10.9

14.6

36.5

29.7

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-1,44kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,86kW

230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,57kW
230V-1~-1,71KW
230V-1~-2,57kW
400V-3~N-6,2kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-12,9kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-11,15kW

230/400V-1~-3,7kKW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW

(2x) 400V-3~N-17,6kW

400V-3~N-15,2kW

230/400V-1~-5,55kW
230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-24,6kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

BG351035-00002

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00005

BG351035-00004

BG351035-00007

BG351035-00006

BG351035-00007

BG351035-00012

BG351035-00011

BG351035-00016

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00009

BG351035-00009

BG351035-00017

BG351035-00018

BG351035-00022

BG351035-00021

BG351035-00013

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00024

BG351035-00023

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC?2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACC4a

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

2371

2377

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

920

680

680

1000

1000

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G¥s

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%4

G1%

G1%

G¥s

G

G1%

G1Y

G1%

G1%

G¥%

G¥%

G1%

G1%

G1%

G1%

31
45

41

47
33
39
80
66
165
134

152

56
68
93
114
239

222

88
12
122
150
312

288

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Bxon | Bbixog|

Mm@ | Mm@

9.52 | 9.52
9.52 |9.52
9.52 | 9.52
9.52 |9.52
16%* | 22.23

16%* | 22.23

16%* | 22.23
9.52 |9.52
16** | 22.23
16%* | 22.23
16** | 22.23
16** | 28.57
16%* | 28.57

16** | 28.57

16** | 22.23

16** | 22.23
16** | 22.23
16%* | 22.23
22.23**| 34.92

02.23**| 34.92

16** | 22.23

16** | 22.23
16** | 22.23
16** | 28.57
22.23%*| 41.27

22.23%*| 34.92

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH .HFC

YpoBeHb  YpoBeHb HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

3BYKOBOrO 3BYKOBOIA nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

Yucno Xonogonpou3BoauTeNb- 06bemublit Ckopoctb  [lnuHa  Tun MoTpe- Tok Knacc

50 My < : BEHTMAA-  HOCTb pacxon BEHTUNATOPA CTPYM  BeHTMnsiTopa  Gnsemast 3Heprono-
60 Ny TOPOB Co, HOCTb  BO37yXa BO3Ayxa™ MOLLHOCTb Tpebnexus

LLlar opebpeHus

DTl =7K | DTl =8K
Hp szt RIS C ® | ® @ ® ® LLjLiLjL|L|L| @O QOHR

t=-8°C [t=20°C

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

Hanpsiserue/ L B H © B B A K Bxon | Bbixoa

[onuas P
e [oTpebnsiemast MOLIHOCTb

7 I\:IN: AneKTpuyecKas KBt KBT M2 My 06/MUH M KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC CX 031.1/1-70.E-1845741 2.5 3.1 114 | 1500 1320 8 \VT03089U 0.1 0.6 - 40.7 62 2.4 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 |[460 |332 |300 [G¥% |29 9.52 [ 9.52
GACC CX 031.1/1-70.E-1845760 1.7 2.0 5.7 1770 1320 10 | V103089U 0.1 0.6 - 40.7 62 1.2 230V-1~-0,97kW GACCl | 752 | 430 |455 (165 [460 |332 [300 |[G% |22 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-70.E-1845765 2.2 2.7 8.6 1620 1320 9 \VT03089U 0.1 0.6 - 40.7 62 1.8 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |24 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-70.E-1845775 % 4.1 5.0 158 | 3050 1200 13 | V103090U 0.2 1.3 - 45,5 67 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |[565 | 177 680 |406 |400 |Gl |41 16** | 22.23
GACC CX 040.1/1-70.E-1845810 3.1 38 105 | 3250 1200 14 | v103090U 0.2 13 - 455 67 2.1 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |31 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-70.E-1845816 4.8 5.9 21.1 | 2880 1200 12 | V103090U 0.2 1.3 - 45.5 67 4.2 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |Gl |45 16** | 22.23
GACC CX 031.1/2-70.E-1845770 5.1 6.3 22.8 | 3000 1320 9 \T103089U 0.2 0.6 - 435 65 44 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 |430 |455 [165 (920 |332 |300 |G% |47 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-70.E-1845822 3.3 4.2 114 | 3540 1320 11 \T03089U 0.2 0.6 - 43.5 65 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 |[300 |G¥% |33 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-70.E-1845831 4.4 54 171 | 3240 1320 10 | V103089U 0.2 0.6 - 43.5 65 BN 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 (300 |G¥% |39 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845745 % 8.2 10.2 316 | 6100 1200 14 | V103090U 03 13 - 43.2 70 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |[400 |Gl% |66 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845817 % 9.6 119 42.2 | 5760 1200 13 | V103090U 03 1.3 - 48.2 70 7.6 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl% |80 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-70.E-1845748 23.6 29.1 108.5 | 12700 1260 21 | V103158U,1 | 1.0 2.2 - 56.3 79 19.1 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |165 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845860 17.5 21.7 65.1 | 13540 1260 23 | VT03158U,1 | 0.9 2.2 - 56.3 79 11.7 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |134 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845868 21.0 25.9 86.8 | 13100 1260 22 | V103158U,1 | 1.0 2.2 - 56.3 79 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |[550 |Glv |152 |16** |28.57
GACC CX 031.1/3-70.E-1845728 6.5 8.1 25.7 | 4860 1320 10 | V103089U 03 0.6 - 45.1 67 4.7 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 |455 |165 |1380 |332 |300 |G¥% |56 16** |22.23
GACC CX 031.1/3-70.E-1845731 7.6 9.3 34.2 | 4500 1320 9 VT03089U 03 0.6 - 45.1 67 6.2 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |[165 |1380 (332 [300 |G¥% (68 16%* |22.23
GACC CX 040.1/3-70.E-1845718 g 14.4 17.8 633 | 8640 1200 14| V103090V 0.5 13 - 49.7 72 11.1 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 |560 |565 |[177 |680 [406 [400 |Glv |114 |16** |22.23
GACC CX 040.1/3-70.E-1845835 * 12.3 15.2 47.4 9150 1200 15 \VT03090U 0.5 1.3 - 49.7 72 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 |565 | 177 680 406 |400 |Gl¥% |93 16%* | 22.23
GACC CX  050.1/3-70.E-1845750 315 38.8 130.2 | 19650 1260 23 | VT03158U,1 | 1.5 22 - 51.7 80 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥% |[222 [P2.23**|34.92
GACC CX  050.1/3-70.E-1845871 35.5 43.6 162.8 | 19050 1260 22 | VT03158U,1 | 1.5 22 - 51.7 80 28.1 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a [ 3377 |623 |755 [234 |1000 |486 [550 |Gl% |[239 P2.23**|34.92
GACC CX 031.1/4-70.E-1845819 8.8 10.8 34.2 | 6480 1320 11 \T03089U 0.4 0.6 - 46.2 68 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 |455 |165 920 332 [300 |G% |72 16%* |22.23
GACC CX 031.1/4-70.E-1845862 % 10.2 12.6 45.6 6000 1320 10 VT03089U 0.4 0.6 - 46.2 68 8.1 230V-1~-5,55kW GACC4 (2132 1430 1455 165 1920 332 300 |[G% |88 16%* | 22.23
GACC CX  040.1/4-70.E-1845722 % 16.4 20.3 633 | 12200 1200 16 | V103090U 0.7 13 - 50.7 73 10.9 400V-3~N-9,1kW GACCAa | 3046 |560 [565 |177 |680 [406 |400 |Gl% |122 |16%* |22.23
GACC CX 040.1/4-70.E-1845851 % 19.3 23.8 84.3 | 11520 1200 14 | V103090U 0.7 1.3 - 50.7 73 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a | 3046 |560 |565 |177 |680 [406 |400 |Gl% |150 |16%* |28.57
GACC CX 050.1/4-70.E-1845740 % 471 51.7 217.0 | 25400 1260 23 | V103158U,1 | 2.0 22 - 58.6 82 36.5 2x400V-3~N-24,6kW GACC4a | 4387 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl 312 p223**|41.27
GACC CX 050.1/4-70.E-1845786 419 51.8 173.6 | 26200 1260 24 | VT03158U,1 | 1.9 2.2 = 58.6 82 29.7 2x400V-3~N-21,1KW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |[Gl% |288 [22.23**|34.92

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH
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BospgyuiHas

031.1/1-40.A-1820889
031.1/1-40.A-1820914
031.1/1-40.A-1820937
040.1/1-40.A-1820915
040.1/1-40.A-1820922

040.1/1-40.A-1820936

031.1/2-40.A-1820924
031.1/2-40.A-1820928
031.1/2-40.A-1820935
040.1/2-40.A-1820894
040.1/2-40.A-1820902
040.1/2-40.A-1820929
050.1/2-40.A-1820893
050.1/2-40.A-1820903

050.1/2-40.A-1820921

031.1/3-40.A-1820892
031.1/3-40.A-1820911
040.1/3-40.A-1820897
040.1/3-40.A-1820910
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031.1/4-40.A-1820901
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050.1/4-40.A-1820896

050.1/4-40.A-1820940
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2

R
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B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS
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DT = 7K
t =-25°C
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2.7
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3.7
43
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25.8
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6.7
79
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23.4
51.7

46.3
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t =-8°C
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2.7
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6.6
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6.7
46
5.4
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13.2
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48.5
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26.4
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10 V10605
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13 | V10605
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* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c
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40.7
50.5
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43.5
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1.8
1.2
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1.6
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XnapareHTt

ApTHKYN 3NEKTPO-

nocTaBnseTcs 6e3 0TAENbHO OTTalKN

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-1,44kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-2,32kW
230V-1~-2,86kW

230V-1~-1,78KW

230V-1~-2,57KW
230V-1~-1,71KW
230V-1~-1,71KW
230/400V-1~-3,7kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-11,15kW
400V-3~N-7,65kW

400V-3~N-11,15kW

230V-1~-2,45kW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-15,2kW

400V-3~N-15,2kW

230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2%) 400V-3~N-21,1kW

BG351035-00002

BG351035-00001

BG351035-00001

BG351035-00004

BG351035-00005

BG351035-00003

BG351035-00007
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GACC1
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GACC1
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GACC4a
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1006
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1212

1212
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1686
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1686

2377

2371

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430
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560
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430
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430

560

560

560

623

623

623

430

430

560
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623

623

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

680

680

1000

1000

My
60

B [ <

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

406

406

486
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MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G4

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%

G1%

G1%

G1Y

G¥4

G¥a

G1%

G1%

G1%

G1%

G¥4

G1%4

G1%

G1%

G1Y

41
43

35

44
35
38
62
12
8
165
93

136

54
63
102
112
199

240

81

134
148
313

259

i

Matpybku
XNajareHta

Bxon

MM @

9.52
9.52
9.52
16**
16**

9.52

16%*
9.52

9.52

16**
16**
16%**
16**
16%*

16**

16%*
16%*
16%*
16%*

02.23%*

02.23%*

16%*
16%*
16%*

22.23%*

22.23%*

MM 0

9.52
9.52
9.52
22.23
22.23

9.52

22.23
9.52

9.52

22.23
22.23
22.23
28.57
28.57

28.57

22.23
22.23
22.23
22.23
28.57

34.92

22.23
22.23
28.57
34.92

34.92

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHT My

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH . . .
HFC EC 60

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  06bemHbii Ckopoctb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku
50 Ny ‘ BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTWUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono-
TOpOB Co, HOCTb BO3Ayxa  TOpa BO3yxa* KEHUe MOLLHOCTb TpebneHus

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

Monkas P, HanpﬂmeHMe/ L B H © B B A K Bxon | Bbixoa
N ¢ o0Tpebnsiemast MOLHOCTb
Hp  h=h ORISR C ® | ® ® @ ® LLLLiL|L|L]| ® 00X
4 MM dneKTpuyeckas KCBT KDBT m? My 00/MnH | M v KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM | MM MM MM MM | MM NW* | kr Mm@ [ MmO
GACC CX 031.1/1-40.E-1845725 2.7 34 145 | 1420 1350 7 V10603 230 (0.1 0.4 - 40.7 62 1.8 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 |[460 |332 |300 |[G¥% |25 9.52 [ 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845782 1.8 2.2 7.2 1610 1350 8 V10603 230 (0.1 0.4 - 40.7 62 0.9 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |20 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845833 2.2 2.7 9.6 | 1540 1350 8 V10603 230 |01 04 - 40.7 62 1.2 230V-1~-0,97kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |22 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.E-1845729 % 4.2 53 178 | 3150 1310 12 | V10605 230 [0.2 0.9 - 50.5 72 2.1 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.E-1845813 53 6.6 26.7 | 2880 1310 11 V10605 230 |02 0.9 - 50.5 72 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |41 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/1-40.E-1845861 5.8 7.2 35.6 | 2650 1310 10 | V10605 230 |02 09 - 50.5 72 4.2 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥v |43 16** | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845717 54 6.7 28.9 | 2840 1350 8 V10603 230 {02 0.4 - 43.5 65 3.3 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 920 |332 |300 |[G¥% |44 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845727 43 5.4 19.3 | 3080 1350 9 V10603 230 {02 0.4 - 43.5 65 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 |[300 |G¥% |38 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-40.E-1845859 3.7 4.6 145 | 3220 1350 9 V10603 230 |02 04 - 43.5 65 1.6 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 |332 (300 |G¥% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/2-40.E-1845721 117 14.4 71.3 | 5300 1310 10 | V70605 230 |04 0.9 - 53.2 75 1.1 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |400 |Gl¥% |78 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845747 g 10.6 13.2 53.5 | 5760 1310 12 | V10605 230 |04 09 - 53.2 75 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Glx |72 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845795 8.4 10.6 35.6 | 6300 1310 13 V10605 230 |04 09 - 53.2 75 39 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |[400 |Gl¥% |62 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-40.E-1845777 25.8 319 146.8 | 12420 | 1410 20 | V101285 400 | 1.1 L5 - 58.8 81 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |165 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-40.E-1845798 18.0 22.3 73.4 | 13580 | 1410 22 | V101285 400 | 1.0 1.5 - 58.8 81 8.0 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Glx |93 16** | 28.57
GACC CX  050.1/2-40.E-1845870 23.1 28.7 110.1 | 13000 | 1410 21 V101285 400 | 1.0 L5 - 58.8 81 117 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |136 |16** |28.57
GACC CX 031.1/3-40.E-1845773 6.7 8.3 28.9 | 4620 1350 9 V10603 230 (03 0.4 - 451 67 3.2 230V-1~-2,45kW GACC3 [ 1672 |430 |455 |[165 |1380 (332 [300 |G¥% |54 16** |22.23
GACC CX 031.1/3-40.E-1845838 7.9 9.9 43.4 | 4260 1350 8 V10603 230 {03 0.4 - 45.1 67 4.7 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 | 430 [455 |165 |1380 (332 [300 |G¥% (63 16%* |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845757 * 17.3 213 106.9 | 7950 1310 11 V10605 230 | 0.6 0.9 - 54.7 71 111 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 | 560 |565 |[177 | 680 [406 [400 |Gl% |[112 |16** |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845808 % 16.0 19.8 80.2 | 8640 1310 13 V10605 230 |06 09 - 54.7 77 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 |560 |565 |[177 | 680 [406 [400 |Gl% |[102 |16** |22.23
GACC CX 050.1/3-40.E-1845732 34.3 42.7 165.1 | 19500 | 1410 22 | V101285 400 | 1.6 1.5 - 60.2 83 16.2 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Glv |[199 P2.23** | 28.57
GACC CX 050.1/3-40.E-1845763 39.4 48.5 220.1 | 18630 | 1410 21 V101285 400 | 1.6 L5 - 60.2 83 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 | 623 |755 [234 | 1000 |[486 [550 |Gl% |[240 P2.23**|34.92
GACC CX 031.1/4-40.E-1845839 10.8 13.4 5719 | 5680 1350 8 V10603 230 |04 0.4 - 46.2 68 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 |[2132 |430 |45 [165 920 332 [300 |G¥% |81 16%* |22.23
GACC CX  040.1/4-40.E-1845853 * 21.2 26.4 106.9 | 11520 | 1310 13 V10605 230 |08 0.9 - 55.7 78 10.9 400V-3~N-9,1kW GACC4a | 3046 | 560 |565 [177 | 680 [406 [400 |GlY% (134 |16** |22.23
GACC CX 040.1/4-40.E-1845858 g 23.4 28.7 142.6 | 10600 | 1310 11 V10605 230 |08 0.9 - 55.7 8 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 |[177 |680 |406 [400 |Gl |[148 |[16** |28.57
GACC CX 050.1/4-40.E-1845742 % 46.3 57.5 220.2 | 26000 | 1410 23 | V101285 400 |21 1.5 - 61.1 84 22.5 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl¥ (259 P223**|34.92
GACC CX 050.1/4-40.E-1845846 517 63.9 293.5 | 24840 | 1410 22 | V101285 400 |22 15 - 61.1 84 29.7 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |[Gl% |313 [2223**| 3492
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH

50 'y

=)

7 Mm

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

44 B

AC

LLlar opebpeHus
kb

Y o
o‘ﬁ:i
A

BospgyuiHas

031.1/1-70.A-1820907
031.1/1-70.A-1820917
031.1/1-70.A-1820923
040.1/1-70.A-1820904
040.1/1-70.A-1820909

040.1/1-70.A-1820913

031.1/2-70.A-1820891
031.1/2-70.A-1820906
031.1/2-70.A-1820927
040.1/2-70.A-1820919
040.1/2-70.A-1820934
050.1/2-70.A-1820895
050.1/2-70.A-1820900

050.1/2-70.A-1820925

031.1/3-70.A-1820890
031.1/3-70.A-1820908
040.1/3-70.A-1820926
040.1/3-70.A-1820933
050.1/3-70.A-1820918

050.1/3-70.A-1820920

031.1/4-70.A-1820930
031.1/4-70.A-1820939
040.1/4-70.A-1820916
040.1/4-70.A-1820938
050.1/4-70.A-1820898

050.1/4-70.A-1820931

Yucno

BEHTUNA-

TOpoB

2

R

R

R R

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

Xonoaonpou3soanTeNb-

HOCTb
0,

DT = 7K
t =-25°C
£=-8°

KBT

2.6
2.2
3.2
4.2

5.0

3.3
4.4
5.2
8.5
10.1
21.5
243

179

6.5
17
15.1
12.8
32.3

36.5

8.8

10.4
17.1
20.2
42.8

48.5

DT1 = 8K
t =-8°C
t=20°C

KBt
2.0
3.2
2.7
4.0
52

6.2

4.1
5.4
6.4
10.6
12.5
26.5
29.8

22.1

8.1
9.5
18.7
15.9
39.7

44.8

10.8
128
21.2
25.0
52.9

59.3

Mo-
BEpX-

5.7

114

8.6

10.5

15.8

21.1

114

171

228

31.6

422

86.8

108.5

65.1

25.7

34.2

63.3

474

130.2

162.8

34.2

45.6

63.3

84.3

173.6

217.0

pacxon
HOCTb  BO3AYXa

My

1660
1510
1580
3400
3220

3060

3320
3160
3020
6440
6120
13360
13040

13700

4740
4530
9180
9660
20040

19560

6320
6040
12880
12240
26720

26080

Topa

C

06/MuH

1350
1350
1350
1310
1310

1310

1350
1350
1350
1310
1310
1410
1410

1410

1350
1350
1310
1310
1410

1410

1350
1350
1310
1310
1410

1410

06bemublit CkopocTb  [lnuHa
BEHTUNSA-  CTPyM

Tun

BEHTUIATOPA
BO3yxa*

M

10 V10603
8 V70603
9 V10603
14 V10605
13 V10605
12 V10605
11 | V10603
10 V10603
9 V10603
14 | V10605
13 V10605
22 V101285
21 V101285
23 V101285
10 V10603
9 V10603
14 V10605
15 | V10605
23 V101285
22 V101285
11 V10603
10 V10603
16 V10605
14 V10605
24 V101285
23 V101285

Ha-

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

400

400

400

230

230

230

230

400

400

230

230

230

230

400

400

npsi-
HeHune

MoTpe-
bnsemas
MOLLHOCTb

Montas P,

®

KBT

0.1
0.1
0.1
0.2
0.2

0.2

0.2
0.2
0.2
0.4
0.4
1.0
1.0

1.0

0.3
0.3
0.6
0.6
1.5

1.6

0.4
0.4
0.8
0.8
2.0

2.1

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

Tok

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

0.9

0.4

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

1.5

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

0.4

0.4

0.9

0.9

1.5

1.5

YpoBeHb

3BYKOBOTO 3BYKOBOW

[NaBNeHna MOLLHOCTH

nBbA 3 m

40.7
40.7
40.7
50.5
50.5

50.5

43.5
43.5
43.5
53.2
53.2
58.8
58.8

58.8

451
45.1
54.7
54.7
60.2

60.2

46.2
46.2
55.7
55.7
61.1

61.1

YpoBeHb

nbA

62
62
62
12
72

72

65
65
65
75
75
81
81

81

67
67
77
77
83

83

68
68
8
8
84

84

06bem KomnneKT 3nekTpooTTalku

Tpyb

1.2
2.4
18
2.1
3.2

4.2

2.1
3.3
4.4
5.8
1.6
15.4
19.1

11.7

4.7
6.2
11.1
8.4
22.1

28.1

6.1
8.1
10.9
14.6
29.7

36.5

XnapareHTt

ApTHKYN 3NEKTPO-

nocTaBnseTcs 6e3 0TAENbHO OTTalKN

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,86kW

230V-1~-1,71kW
230V-1~-2,57kW
230V-1~-2,57kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-6,2kW
400V-3~N-11,15kW
400V-3~N-12,9kW

400V-3~N-11,15kW

230/400V-1~-3,7kKW
230/400V-1~-3,7kKW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-6,5kW
400V-3~N-15,2kW

(2x) 400V-3~N-17,6kW

230/400V-1~-5,55kW
230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-9,1kW
400V-3~N-11,4kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

(2x) 400V-3~N-24,6kW

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00004

BG351035-00005

BG351035-00006

BG351035-00007

BG351035-00007

BG351035-00011

BG351035-00012

BG351035-00015

BG351035-00016

BG351035-00015

BG351035-00009

BG351035-00009

BG351035-00018

BG351035-00017

BG351035-00021

BG351035-00022

BG351035-00013

BG351035-00013

BG351035-00019

BG351035-00020

BG351035-00023

BG351035-00024

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC?2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACCAa

(2

Pa3mepbl

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

2371

2377

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

165

177

177

234

234

MM

460

460

460

680

680

680

920

920

920

1360

1360

1000

1000

1000

1380

1380

680

680

1000

1000

920

920

680

680

1000

1000

My
60

B [ <

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G¥s

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%

G1%

G1%

G¥s

G

G1%

G1Y

G1Y

G1%

G¥%

G¥%

G1%

G1%

G1Y

G1%

31
41

45

33
39
47
66
80
152
165

134

56
68
114
93
222

239

72
88
122
150
288

312

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Matpybku
XNajareHta

Bxon | Bbixog|

Mm@ | Mm@

9.52 | 9.52
9.52 |9.52
9.52 | 9.52
9.52 |9.52
16%* | 22.23

16%* | 22.23

9.52 | 9.52
16** | 22.23
16** | 22.23
16%* | 22.23
16** | 22.23
16** | 28.57
16%* | 28.57

16** | 28.57

16** | 22.23

16** | 22.23
16** | 22.23
16%* | 22.23
22.23**| 34.92

22.23**| 34.92

16** | 22.23

16** | 22.23
16%* | 22.23
16%* | 28.57
22.23%*| 34.92

22.23%*| 41.27

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHT My

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH . . .
HFC EC 60

YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  06bemHbii Ckopoctb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc

50 Iy, ‘ BEHTUAA-  HOCTb BEpX-  pacxon BEHTUAS- CTPYW  BeHTunsTopa nps-  Gnsiemas 3Heprono-
TOpOB Co, HOCTb BO3Ayxa  TOpa BO3yxa* KEHUe MOLLHOCTb TpebneHus
LLlar opebpeHus OtTaiika

DTl =7K | DT1 =8K
Hp szt R C ® | ® @ ® ® LLjLiLjL|L|L| @O QOHR

t=-8°C |t =20°C

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

Hanpsiserue/ L B H © B B A K Bxon | Bbixoa

Monuas P
e [oTpebnsiemast MOLIHOCTb

7 I\:IN: AneKTpuyecKas KBt KBt M2 My 006/MUH | M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC CX 031.1/1-70.E-1845746 1.6 2.0 5.7 1660 1350 10 V10603 230 | 0.1 0.4 - 40.7 62 1.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 430 |45 (165 460 |332 [300 |[G¥% |22 9.52 | 9.52
GACCCX 031.1/1-70.E-1845772 2.2 2.7 8.6 | 1580 1350 9 V70603 230 | 0.1 0.4 - 40.7 62 1.8 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 | 430 |455 (165 (460 |332 (300 |[G% |24 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-70.E-1845779 2.6 3.2 11.4 | 1510 1350 8 V10603 230 | 0.1 0.4 - 40.7 62 2.4 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [ 430 | 455 |165 |460 |332 |[300 |G¥% |29 9.52 |9.52
GACC CX 040.1/1-70.E-1845743 ﬁ‘ 5.0 6.2 21.1 | 3060 1310 12 V10605 230 |02 0.9 - 50.5 12 4.2 230V-1~-2,86kW GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 680 | 406 [400 |[Gl¥% |45 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/1-70.E-1845774 3.2 4.0 10.5 | 3400 1310 14 V10605 230 |02 0.9 - 50.5 72 2.1 230V-1~-1,78kW GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 680 | 406 |[400 |Gl¥% |31 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-70.E-1845836 4.2 5.2 15.8 | 3220 1310 13 V10605 230 | 0.2 0.9 - 50.5 72 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 680 [ 406 |400 |[Gl¥v |41 16** | 22.23
GACC CX 031.1/2-70.E-1845787 52 6.4 22.8 | 3020 1350 9 V70603 230 |02 0.4 - 435 65 44 230V-1~-2,57KW GACC2 | 1212 |430 |455 [165 (920 |332 |300 |G% |47 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-70.E-1845794 3.3 41 11.4 | 3320 1350 11 V10603 230 |02 0.4 - 435 65 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |[165 |920 (332 |300 |G% |33 9.52 [9.52
GACC CX 031.1/2-70.E-1845802 44 5.4 171 | 3160 1350 10 V10603 230 |02 0.4 - 43.5 65 33 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 [430 |45 |[165 [920 |332 |300 |[G¥% |39 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845723 % 10.1 12.5 42.2 | 6120 1310 13 | V10605 230 | 0.4 0.9 - 532 75 7.6 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |[560 |565 |177 [1360 |406 |400 |Gl% |80 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845764 % 8.5 10.6 316 | 6440 1310 14 V10605 230 |04 0.9 - 53.2 75 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 | 560 |565 | 177 1360 | 406 |[400 |Gl% |66 16** | 22.23
GACC CX 050.1/2-70.E-1845781 21.5 26.5 86.8 | 13360 1410 22 V101285 400 | 1.0 1.5 - 58.8 81 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 [623 | 755 234 1000 |486 |[550 |[Gl¥% |152 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845791 243 29.8 108.5 | 13040 | 1410 21 | V101285 400 | 1.0 1.5 - 58.8 81 19.1 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 (623 | 755 |234 [1000 |486 |550 |Gl% |[165 |16%* |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845844 179 22.1 65.1 | 13700 1410 23 V101285 400 | 1.0 L5 - 58.8 81 11.7 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 | 623 | 755 234 | 1000 |48 [550 |Gl% |[134 |16** |28.57
GACC CX 031.1/3-70.E-1845720 6.5 8.1 25.7 | 4740 1350 10 V10603 230 |03 0.4 - 45.1 67 47 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 [430 |[455 |[165 1380 332 |300 |G¥% |56 16** | 22.23
GACC CX 031.1/3-70.E-1845751 1.7 9.5 34.2 | 4530 1350 9 V10603 230 (03 0.4 - 15.1 67 6.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 |455 | 165 1380 332 300 |G% |68 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/3-70.E-1845762 g 12.8 15.9 47.4 | 9660 1310 15 V10605 230 | 0.6 0.9 - 54.7 77 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 [565 | 177 680 | 406 | 400 |[Gl% |93 16** |22.23
GACC CX  040.1/3-70.E-1845847 s |11 18.7 63.3 | 9180 1310 14| V10605 230 | 0.6 0.9 c 54.7 77 111 400V-3~N-8,1kW GACC3a | 2366 | 560 |565 |177 |680 |406 |400 |Gl% |114 |16%* |22.23
GACC CX 050.1/3-70.E-1845807 36.5 448 162.8 | 19560 1410 22 V101285 400 | 1.6 L5 - 60.2 83 28.1 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a | 3377 |623 |75 | 234 1000 |486 |550 |[Gl% |239 P2.23**|34.92
GACC CX 050.1/3-70.E-1845814 323 39.7 130.2 | 20040 1410 23 V101285 400 |15 1.5 - 60.2 83 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a | 3377 |623 |75 | 234 1000 |486 |550 |[Gl% |222 P223**|34.92
GACC CX 031.1/4-70.E-1845749 10.4 12.8 45.6 | 6040 1350 10 V10603 230 | 04 0.4 - 46.2 68 8.1 230V-1~-5,55kW GACCA [ 2132 |430 [455 |165 [920 [332 |300 |[G% |88 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/4-70.E-1845828 % 8.8 10.8 34.2 | 6320 1350 11 V10603 230 |04 0.4 - 46.2 68 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 [2132 1430 1455 |165 1920 (332 300 |G% 72 16%* | 22.23
GACC CX  040.1/4-70.E-1845736 % 202 25.0 84.3 | 12240 1310 14 V10605 230 |08 0.9 - 55.7 78 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a | 3046 | 560 |565 | 177 680 (406 |400 |Gl¥% |[150 |16** |28.57
GACC CX 040.1/4-70.E-1845837 % 171 21.2 63.3 | 12880 1310 16 V10605 230 |08 0.9 - 55.7 78 109 400V-3~N-9,1kW GACC4a | 3046 |560 |[565 |177 680 | 406 [400 |Gl¥% |122 |16** |22.23
GACC CX 050.1/4-70.E-1845797 % 42.8 52.9 173.6 | 26720 1410 24 V101285 400 |20 1.9 = 61.1 84 29.7 2x400V-3~N-21,1kW GACCda | 4387 |623 [755 | 234 1000 |486 |550 |[Gl¥ |288 p2.23**|34.92
GACC CX 050.1/4-70.E-1845824 48.5 59.3 217.0 | 26080 1410 23 V101285 400 |21 1.5 - 61.1 84 36.5 2x400V-3~N-24,6kW GACCda | 4387 [ 623 | 755 | 234 | 1000 |48 |550 |Gl¥% |312 [2223**| 41.27

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS
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XnapareHTt

v [

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  06bemHbii Ckopoctb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoeHb  06bem Komnnekt anektpootTaitku  ApTukyn anektpo- Cxema  Pasmepbl Matpybku

60 Ny ‘ BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTWUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono- 3BYKOBOrO 3BYKOBOW TPY6  mocTaBAsieTCs 6e3 OTAENbHO OTTaliKM Eggﬁ%’a XajareHTa
TOpoB Co, HOCTb BO3AyXa  Topa BO3yXa* KEHUE MOLLHOCTb JIaBNEHN  MOLIHOCTH JuTens

Monkas P, Hanpﬂmeume/ L B H G E F A K Bxog | Boixop)
ort - 7% | ort - s ¢ 0Tpe6nsieMas MOLLHOCTb

b 2] R C ® | ® @ @ ® LiLlLLLiL|L| @O =

4 mm BozaywHas KBt KBt M2 M3/ 06/MUH | M v KBT A AbA3m | ABA n MM (MM [ MM [ MM | MM | MM [ Mm | NWE [ kP MM @ | Mm@
GACC CX 031.1/1-40.A-1820957 2.8 35 145 | 1520 1500 7 V10603 230 (0.1 0.6 44.7 66 1.8 | 230V-1~-1,44kW BG351035-00002 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥ | 25 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-40.A-1820966 1.9 2.3 7.2 1780 1500 8 V10603 230 (0.1 0.6 44.7 66 0.9 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACC1 | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 20 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-40.A-1820971 2.3 2.8 9.6 | 1680 1500 8 V10603 230 |01 0.6 44.7 66 1.2 | 230V-1~-0,97kW BG351035-00001 | GACCL | 752 | 430 | 455 | 165 | 460 | 332 | 300 | G¥% | 22 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.A-1820945 % 43 5.5 17.8 | 3480 1450 12 | V10605 230 {03 1.1 54.5 76 2.1 | 230V-1~-1,78kW BG351035-00003 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.A-1820946 5.6 7.0 26.7 | 3170 1450 11 V10605 230 |03 11 54.5 76 3.2 | 230V-1~-2,32kW BG351035-00004 | GACC1 | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 41 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/1-40.A-1820978 6.2 7.6 35.6 | 2910 1450 12 | V10605 230 |03 1.1 54.5 76 4.2 | 230V-1~-2,86kW BG351035-00005 | GACCL | 1006 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 43 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.A-1820980 4.4 5.6 19.3 | 3360 1500 9 V10603 230 (03 0.6 47.5 69 2.1 | 230V-1~-1,71KW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 38 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-40.A-1820990 3.8 4.8 145 | 3560 1500 9 V10603 230 {03 0.6 47.5 69 1.6 | 230V-1~-1,71kW BG351035-00006 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 35 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-40.A-1820992 5.7 7.0 28.9 | 3040 1500 8 V10603 230 |03 0.6 475 69 3.3 | 230V-1~-2,57kW BG351035-00007 | GACC2 | 1212 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥% | 44 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.A-1820967 11.1 13.9 53.5 | 6340 1450 12 | V10605 230 | 0.6 11 57.2 79 5.8 | 230/400V-1~-4,95kW BG351035-00011 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 72 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.A-1820977 g 8.8 11.0 35.6 | 6960 1450 13 V10605 230 |06 1.1 57.2 79 3.9 | 230/400V-1~-3,7kW BG351035-00010 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 62 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.A-1820986 12.4 15.3 71.3 | 5820 1450 12 | V10605 230 | 0.6 1.1 57.2 79 1.7 400V-3~N-6,2kW BG351035-00012 | GACC2 | 1686 | 560 | 565 | 177 | 1360| 406 | 400 | G1%4| 78 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-40.A-1820963 19.2 23.7 73.4 | 15500 | 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83 8.0 | 400V-3~N-7,65kW BG351035-00014 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 93 16%* | 28.57
GACC CX 050.1/2-40.A-1820972 21.6 34.2 146.8 | 14060 | 1600 20 | V101285 400 |17 1.8 60.8 83 154 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%| 165 | 16** | 28.57
GACC CX 050.1/2-40.A-1820983 24.71 30.744 110.1 | 14760 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 60.8 83 11.7 | 400V-3~N-11,15kW BG351035-00015 | GACC2a| 2377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 136 | 16** | 28.57
GACC CX 031.1/3-40.A-1820969 8.214 10.259 43.4 | 4560 1500 8 V10603 230 |04 0.6 49.1 1 47 | 230/400V-1~-3,7KW BG351035-00009 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G¥% | 63 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/3-40.A-1820976 6.946 8.695 28.9 | 5040 1500 9 V10603 230 |04 0.6 49.1 71 3.2 | 230V-1~-2,45kW BG351035-00008 | GACC3 | 1672 | 430 | 455 | 165 | 1380| 332 | 300 | G¥% | 54 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/3-40.A-1820942 18.313 22.618 106.9 | 8730 1450 12 | V10605 230 {09 1.1 58.7 81 11.1 | 400V-3~N-8,1KW BG351035-00018 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 112 | 16** | 22.23
GACC CX 040.1/3-40.A-1820979 16.873 20.969 80.2 | 9510 1450 13 V10605 230 |09 1.1 58.7 81 8.4 | 400V-3~N-6,5kW BG351035-00017 | GACC3a| 2366 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 |400 | G1%| 102 | 16** | 22.23
GACC CX 050.1/3-40.A-1820949 42.611 52.604 220.1 | 21090 | 1600 21 V101285 400 |25 1.8 62.2 85 22.7 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%4| 240 [2.23**| 34.92
GACC CX 050.1/3-40.A-1820964 36.672 45.672 165.1 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 | 2.5 1.8 62.2 85 16.2 | 400V-3~N-15,2kW BG351035-00021 | GACC3a| 3377 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1Y4| 199  [P2.23**| 28.57
GACC CX 031.1/4-40.A-1820965 11.216 13.954 579 | 6080 1500 8 V10603 230 | 0.6 0.6 50.2 72 6.1 | 230/400V-1~-555kW BG351035-00013 | GACCA | 2132 | 430 | 455 | 165 | 920 | 332 | 300 | G¥ | 81 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/4-40.A-1820947 % 24.867 30.649 142.6 | 11640 | 1450 12 | V10605 230 |11 1.1 59.7 82 14.6 | 400V-3~N-11,4kW BG351035-00020 | GACCA4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 |400 | G1Y4| 148 | 16** | 28.57
GACC CX 040.1/4-40.A-1820987 g 22.348 27.808 106.9 | 12680 | 1450 13 V10605 230 |11 1.1 59.7 82 10.9 | 400V-3~N-9,1kW BG351035-00019 | GACC4a| 3046 | 560 | 565 | 177 | 680 | 406 | 400 | G1%| 134 | 16** | 22.23
GACC CX 050.1/4-40.A-1820955 % 55.365 68.637 293.5 | 28120 | 1600 22 | V101285 400 |34 1.8 63.1 86 29.7 | (2x) 400V-3~N-21,1KW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%| 313  [22.23**| 34.92
GACC CX 050.1/4-40.A-1820989 49.521 61.59 220.1 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 63.1 86 22.5 | (2x) 400V-3~N-21,1KW BG351035-00023 | GACCAa| 4387 | 623 | 755 | 234 | 1000| 486 | 550 | G1%| 259  [22.23**| 34.92
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XnapareHTt

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH .HFC . eo

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  06bemHbii Ckopoctb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc YpoBeHb  YpoBeHb  06bem HomnnekT anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepsl [atpy6ku
60 Ny ‘ BEHTUNA-  HOCTb BEPX-  pacxos BEHTWUNS- CTPyM  BeHTMAATOpa nps-  Gnsemas 3Heprono-
TOpOB Co, HOCTb BO3Ayxa  TOpa BO3yxa* KEHUe MOLLHOCTb TpebneHus

3BYKOBOTO 3BYKOBOA Tpy6 nocTaBAseTca 6e3 oT- ggﬁgﬁﬁo Xnajarenta

[NaBNeHna MOLLHOCTH [NENbHO Tens

Monkas P, HanpﬂmeHMe/ L B H © B B A K Bxon | Bbixoa
N ¢ o0Tpebnsiemast MOLHOCTb
Hp  h=h ORISR C ® | ® ® @ ® LLLLiL|L|L]| ® 00X
4 MM dneKTpuyeckas KCBT KDBT m? My 00/MnH | M v KBT A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM | MM MM MM MM | MM NW* | kr Mm@ [ MmO
GACC CX 031.1/1-40.E-1845812 1.9 23 7.2 1780 1500 8 V10603 230 (0.1 0.6 - 44.7 66 0.9 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 |165 |[460 |332 |300 |[G¥% |20 9.52 [ 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845863 2.8 3.5 145 | 1520 1500 7 V10603 230 (0.1 0.6 - 44.7 66 1.8 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 |165 |[460 |332 |300 |[G¥% |25 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-40.E-1845865 2.3 2.8 9.6 | 1680 1500 8 V10603 230 |01 0.6 - 44.7 66 1.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 |165 |460 |332 (300 |G¥ |22 9.52 | 9.52
GACC CX  040.1/1-40.E-1845755 % 6.2 7.6 35.6 | 2910 1450 12 | V10605 230 {03 1.1 - 54.5 76 4.2 230V-1~-2,86kW GACC1 | 1006 |560 |565 |177 |680 |406 |[400 |Gl% |43 16** | 22.23
GACC CX 040.1/1-40.E-1845761 43 55 17.8 | 3480 1450 12 | V10605 230 |03 11 - 54.5 76 2.1 230V-1~-1,78kW GACC1 | 1006 |560 |565 |[177 |680 |406 |[400 |Gl% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-40.E-1845848 5.6 7.0 26.7 | 3170 1450 11 V10605 230 |03 1.1 - 54.5 76 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |565 |177 |680 |406 |[400 |Gl% |41 16** | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845771 4.4 5.6 19.3 | 3360 1500 9 V10603 230 (03 0.6 - 47.5 69 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 [ 430 | 455 165 |920 |332 (300 |G¥% |38 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-40.E-1845788 5.7 7.0 289 | 3040 1500 8 V10603 230 {03 0.6 - 475 69 3.3 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 [430 |455 |165 [920 |332 |300 |G¥% |44 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-40.E-1845841 3.8 48 145 | 3560 1500 9 V10603 230 |03 0.6 - 475 69 1.6 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 |430 |455 |[165 |920 |332 (300 |G¥% |35 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/2-40.E-1845752 11.1 13.7 53.5 | 6340 1450 12 | V10605 230 | 0.6 11 - 51.2 79 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |[177 |1360 |406 |[400 |Gl% (72 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845801 g 12.4 15.3 71.3 | 5820 1450 12 | V10605 230 |06 1.1 - 57.2 79 7.1 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |[177 |1360 |406 |400 |Gl¥ (78 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-40.E-1845803 8.8 11.0 35.6 | 6960 1450 13 V10605 230 | 0.6 1.1 - 51.2 79 39 230V-1~-3,7kW GACC2 | 1686 |560 |565 |[177 |1360 |406 |[400 |Gl¥% |62 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-40.E-1845719 24.7 30.7 110.1 | 14760 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 - 60.8 83 117 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 234 | 1000 |486 |[550 |Gl% |[136 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-40.E-1845737 21.6 34.2 146.8 | 14060 | 1600 20 | V101285 400 |17 1.8 - 60.8 83 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl% |[165 |16** |28.57
GACC CX  050.1/2-40.E-1845780 19.2 23.7 73.4 | 15500 | 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 - 60.8 83 8.0 400V-3~N-7,65kW GACC2a | 2377 |623 |755 234 |1000 |486 |[550 |Gl% (93 16%* | 28.57
GACC CX 031.1/3-40.E-1845789 7.0 8.7 28.9 | 5040 1500 9 V10603 230 |04 0.6 - 49.1 71 3.2 230V-1~-2,45kW GACC3 | 1672 |430 |455 |[165 |1380 |332 (300 |G¥% |54 16** |22.23
GACC CX 031.1/3-40.E-1845843 8.2 10.3 43.4 | 4560 1500 8 V10603 230 |04 0.6 - 49.1 71 4.7 230V-1~-3,7kW GACC3 [ 1672 |430 |455 |[165 |1380 (332 (300 |G¥% (63 16** |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845756 * 16.9 21.0 80.2 | 9510 1450 13 V10605 230 {09 1.1 - 58.7 81 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 |560 (565 [177 |680 [406 |400 |Gl% |[102 |16** |22.23
GACC CX 040.1/3-40.E-1845769 % 18.3 22.6 106.9 | 8730 1450 12 | V10605 230 |09 1.1 - 58.7 81 111 400V-3~N-8,1kW GACC3a |2366 |560 (565 |177 (680 [406 |400 |Glv |112 |16** |22.23
GACC CX 050.1/3-40.E-1845735 36.7 45.7 165.1 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 |25 1.8 - 62.2 85 16.2 400V-3~N-15,2kW GACC3a |[3377 |623 755 |234 |1000 [486 |550 |[Gl% |199 [2.23**|28.57
GACC CX 050.1/3-40.E-1845785 42.6 52.6 220.1 | 21090 | 1600 21 V101285 400 | 2.5 1.8 - 62.2 85 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a |[3377 |623 [755 234 |1000 [486 |550 |Gl |[240 P2.23**|34.92
GACC CX 031.1/4-40.E-1845792 11.2 14.0 579 | 6080 1500 8 V10603 230 | 0.6 0.6 - 50.2 72 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 [ 2132 |430 (455 |165 920 (332 |300 |[G¥% |81 16%* |22.23
GACC CX 040.1/4-40.E-1845804 * 224 21.8 106.9 | 12680 | 1450 13 V10605 230 |11 1.1 - 59.7 82 10.9 400V-3~N-9,1kW GACC4a |3046 |560 [565 [177 |680 [406 |400 |Gl% |[134 |16** |22.23
GACC CX 040.1/4-40.E-1845805 g 24.9 30.7 142.6 | 11640 | 1450 12 | V10605 230 |11 1.1 - 59.7 82 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a |3046 |560 [565 |177 |680 [406 |400 (Gl |148 |16** |28.57
GACC CX 050.1/4-40.E-1845806 % 55.4 68.6 293.5 | 28120 | 1600 22 | V101285 400 |34 1.8 - 63.1 86 29.7 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a |[4387 |623 [755 234 |1000 (486 |550 |Gl¥ |[313 P223**|34.92
GACC CX 050.1/4-40.E-1845855 49.5 61.6 220.1 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 - 63.1 86 22.5 2x400V-3~N-21,1kW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |Gl |259 [22.23**| 34.92
* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK

&P 51

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

50 &P




GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH
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7 Mm

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX

GACC CX
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GACC CX

GACC CX
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LLlar opebpeHus
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BospgyuiHas

031.1/1-70.A-1820941
031.1/1-70.A-1820982
031.1/1-70.A-1820984
040.1/1-70.A-1820950
040.1/1-70.A-1820970

040.1/1-70.A-1820991

031.1/2-70.A-1820944
031.1/2-70.A-1820962
031.1/2-70.A-1820985
040.1/2-70.A-1820958
040.1/2-70.A-1820961
050.1/2-70.A-1820956
050.1/2-70.A-1820968

050.1/2-70.A-1820973

031.1/3-70.A-1820951
031.1/3-70.A-1820960
040.1/3-70.A-1820943
040.1/3-70.A-1820981
050.1/3-70.A-1820974

050.1/3-70.A-1820988

031.1/4-70.A-1820954
031.1/4-70.A-1820975
040.1/4-70.A-1820948
040.1/4-70.A-1820959
050.1/4-70.A-1820952

050.1/4-70.A-1820953

Yucno

BEHTUNA-

TOpoB

2

R

RAR

RARR

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS

Xonoaonpou3soanTeNb-

HOCTb
0,

DT = 7K
t =-25°C
£=-8°

KBT

2.3
3.3
5.3

44

5.4
4.6
3.4
10.6
89
26.1
189

229

8.1
6.8
15.8
13.4
39.1

34.4

10.9
9.2

21.3
179
52.1

45.5

DT1 = 8K
t =-8°C
t=20°C

KBt
33
2.1
2.8
41
6.6

5.5

6.7
5.7
43
13.1
11.1
32.1
234

283

9.9
8.5
19.6
16.6
48.1

424

134
113
26.3
22.1
63.9

56.3

Mo-
BEpX-

114

5.7

8.6

10.5

21.1

168

228

171

11.4

422

31.6

108.5

65.1

86.8

34.2

25.7

63.3

474

162.8

130.2

45.6

34.2

84.3

63.3

217.0

173.6

pacxon
HOCTb  BO3AYXa

My
1630
1830
1730
3740
3370

3550

3260
3460
3660
6740
7100
14760
15620

15160

4890
5190
10110
10650
22140

22740

6520
6920
13480
14200
29520

30320

Topa

C

06/MuH

1500
1500
1500
1450
1450

1450

1500
1500
1500
1450
1450
1600
1600

1600

1500
1500
1450
1450
1600

1600

1500
1500
1450
1450
1600

1600

06bemublit CkopocTb  [lnuHa
BEHTUNSA-  CTPyM

Tun

BEHTUIATOPA
BO3yxa*

M

8 V10603
10 V10603
9 V10603
14 | V10605
12 V10605
13 V10605
9 V10603
10 V10603
11 | V10603
13 V10605
14 V10605
21 V101285
23 V101285
22 V101285
9 V10603
10 V10603
14 V10605
15 V10605
22 V101285
23 V101285
10 V10603
11 | V70603
14 V10605
16 V10605
23 V101285
24 V101285

Ha-

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

400

400

400

230

230

230

230

400

400

230

230

230

230

400

400

npsi-
HeHune

MoTpe-
bnsemas
MOLLHOCTb

Montas P,

®

KBT

0.14

0.138
0.139
0.266
0.278

0.272

0.28
0.278
0.276
0.556
0.544
1.64
1.56

1.6

0.42
0.417
0.834
0.816
2.46

2.4

0.56
0.556
1112
1.088
3.28

3.2

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c

0.55

0.55

0.55

1.1

1.1

1.1

0.55

0.55

0.55

1.1

1.1

1.8

1.8

1.8

0.55

0.55

1.1

1.1

1.8

1.8

0.55

0.55

1.1

1.1

1.8

1.8

YpoBeHb

3BYKOBOTO 3BYKOBOW

[NaBNeHna MOLLHOCTH

nBbA 3 m

447
44.7
44.7
54.5
54.5

54.5

475
47.5
475
57.2
57.2
60.8
60.8

60.8

49.1
49.1
58.7
58.7
62.2

62.2

50.2
50.2
59.7
59.7
63.1

63.1

YpoBeHb

nbA

66
66
66
76
76

76

69
69
69
79
79
83
83

83

71
71
81
81
85

85

72
72
82
82
86

86

06bem KomnneKT 3nekTpooTTalku

Tpyb

2.4
1.2
18
2.1
4.2

3.2

4.4
3.3
2.1
7.6
5.8
19.1
11.7

154

6.2
47
11.1
8.4
28.1

22.7

8.1
6.1
14.6
10.9
36.5

29.7

XnapareHTt

B < @

ApTHKYN 3NEKTPO-

nocTaBnseTcs 6e3 0TAENbHO OTTalKN

Hanpsixenue/
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb

®

230V-1~-1,44kW
230V-1~-0,97kW
230V-1~-1,44kW
230V-1~-1,78kW
230V-1~-2,86kW

230V-1~-2,32kW

230V-1~-2,57kW
230V-1~-2,57kW
230V-1~-1,71KW
400V-3~N-6,2kW
230/400V-1~-4,95kW
400V-3~N-12,9kW
400V-3~N-11,15kW

400V-3~N-11,15kW

230/400V-1~-3,7kKW
230/400V-1~-3,7kW
400V-3~N-8,1kW
400V-3~N-6,5kW

(2x) 400V-3~N-17,6kW

400V-3~N-15,2kW

230/400V-1~-5,55kW
230/400V-1~-5,55kW
400V-3~N-11,4kW
400V-3~N-9,1kW

(2x) 400V-3~N-24,6kW

(2x) 400V-3~N-21,1kW

BG351035-00002

BG351035-00001

BG351035-00002

BG351035-00003

BG351035-00005

BG351035-00004

BG351035-00007

BG351035-00007

BG351035-00006

BG351035-00012

BG351035-00011

BG351035-00016

BG351035-00015

BG351035-00015

BG351035-00009

BG351035-00009

BG351035-00018

BG351035-00017

BG351035-00022

BG351035-00021

BG351035-00013

BG351035-00013

BG351035-00020

BG351035-00019

BG351035-00024

BG351035-00023

Cxema
BO3/1y-
X00X/N1a-
ZuTens

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC1

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2

GACC2a

GACC?2a

GACC2a

GACC3

GACC3

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC3a

GACC4

GACC4

GACC4a

GACC4a

GACC4a

GACC4a

Pa3mepbl

MM

7152

752

752

1006

1006

1006

1212

1212

1212

1686

1686

2371

2377

2371

1672

1672

2366

2366

3377

3377

2132

2132

3046

3046

4387

4387

MM

430

430

430

560

560

560

430

430

430

560

560

623

623

623

430

430

560

560

623

623

430

430

560

560

623

623

MM

455

455

455

565

565

565

455

455

455

565

565

755

755

755

455

455

565

565

755

755

455

455

565

565

755

755

MM

165

165

165

177

177

177

165

165

165

177

177

234

234

234

165

165

177

177

234

234

165

165

177

177

234

234

My

MM

460
460
460
680
680

680

920
920
920
1360
1360
1000
1000

1000

1380
1380
680
680
1000

1000

920
920
680
680
1000

1000

MM

332

332

332

406

406

406

332

332

332

406

406

486

486

486

332

332

406

406

486

486

332

332

406

406

486

486

MM

300

300

300

400

400

400

300

300

300

400

400

550

550

550

300

300

400

400

550

550

300

300

400

400

550

550

NW*

G¥s

G¥s

G¥4

G1%

G1Y

G1%

G¥s

G¥%

G¥4

G1%

G1%

G1%4

G1%

G1%

G¥s

G

G1%

G1%

G1%

G1%

G¥%

G¥%

G1%

G1%

G1%

G1%

31
45

41

47
39
33
80
66
165
134

152

68
56
114
93
239

222

88
72
150
122
312

288

i

B03MOXHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHUS

Matpybku
XNajareHta

Bxon

Mm@ | Mm@

9.52 | 9.52
9.52 |9.52
9.52 | 9.52
9.52 |9.52
16%* | 22.23

16%* | 22.23

16%* | 22.23

16** | 22.23
9.52 |9.52
16%* | 22.23
16** | 22.23
16** | 28.57
16%* | 28.57

16** | 28.57

16** | 22.23

16** | 22.23
16** | 22.23
16%* | 22.23
22.23**| 34.92

22.23**| 34.92

16** | 22.23

16** | 22.23
16%* | 28.57
16%* | 22.23
22.23%*| 41.27

22.23%*| 34.92

** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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XnapareHTt

GACC CX ansa CO, | 3Ha4yeHMs X01040MPON3BOANTENBHOCTH .HFC . eo

YpoBeHb  YpoBeHb Homnnekt anektpootTaitku  Cxema  Pa3mepbl [atpy6ku

3BYKOBOrO 3BYKOBOIA MOCTABAAETCA OTAEALHO ggﬁgﬁﬁo Xnagarenta

Yucno Xonogonpousgoautenb-  Mo-  06bemHbii Ckopoctb [auHa  Tun Ha-  Totpe- Tok Knacc

60 Iy, ‘ BEHTMAA-  HOCTb BEPX-  Pacxof BEHTMAR- CTPYM  BEHTMAATOpA nps-  Gnsemast 3Heprono-
TOPOB Co, HOCTb BO3Ayxa  Topa BO3Ayxa™ KEHWE MOLLHOCTb Tpebnexus

LLlar opebpeHus

DTl =7K | DT1 =8K
Hp szt R C ® | ® @ ® ® LLjLiLjL|L|L| @O QOHR

t=-8°C |t =20°C

[NaBNeHna MOLLHOCTH Tens

Hanpsiserue/ L B H G B B A K Bxon | Bbixon

Monxast P
¢ [oTpebnsiemast MOLIHOCTb

7 I\:IN: AneKTpuyecKas KBt KBt M2 My 006/MUH | M v KBt A dB(A) 3 m| dB(A) n MM MM MM MM MM MM MM NW* | kr Mm@ | Mm@
GACC CX 031.1/1-70.E-1845784 2.3 2.8 8.6 | 1730 1500 9 V10603 230 (0.1 0.6 - 44.7 66 1.8 230V-1~-1,44kW GACCl | 752 [430 |455 | 165 |[460 |332 |300 |[G¥ |24 9.52 [ 9.52
GACC CX 031.1/1-70.E-1845809 L7 2.1 5.7 1830 1500 10 | V70603 230 (0.1 0.6 - 44.7 66 1.2 230V-1~-0,97kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |22 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/1-70.E-1845866 2.7 33 114 | 1630 1500 8 V10603 230 |01 0.6 - 44.7 66 2.4 230V-1~-1,44kW GACC1 | 752 [430 |455 | 165 [460 |332 |300 |[G¥% |29 9.52 | 9.52
GACC CX 040.1/1-70.E-1845726 % 53 6.6 21.1 | 3370 1450 12 | V10605 230 {03 1.1 - 54.5 76 4.2 230V-1~-2,86kW GACC1 | 1006 |[560 |565 | 177 680 |406 |400 |Gl |45 16** | 22.23
GACC CX 040.1/1-70.E-1845753 4.4 55 15.8 | 3550 1450 13 V10605 230 |03 11 - 54.5 76 3.2 230V-1~-2,32kW GACC1 | 1006 |560 |565 | 177 680 |406 |400 |[Gl¥% |41 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/1-70.E-1845759 3.3 41 10.5 | 3740 1450 14 | V10605 230 |03 1.1 - 54.5 76 2.1 230V-1~-1,78kW GACCL | 1006 |560 |565 | 177 [680 |406 |400 |[Gl¥% |31 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-70.E-1845768 4.6 5.7 171 | 3460 1500 10 | V70603 230 (03 0.6 - 47.5 69 3.3 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 [430 |455 | 165 [920 |332 |300 |[G¥% |39 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/2-70.E-1845776 3.4 43 114 | 3660 1500 11 V10603 230 {03 0.6 - 475 69 2.1 230V-1~-1,71kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 |920 332 (300 |G¥% |33 9.52 | 9.52
GACC CX 031.1/2-70.E-1845815 54 6.7 22.8 | 3260 1500 9 V10603 230 |03 0.6 - 475 69 4.4 230V-1~-2,57kW GACC2 | 1212 | 430 |455 |165 [920 |332 |300 |G¥% |47 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845829 * 10.6 13.1 42.2 | 6740 1450 13 V10605 230 | 0.6 11 - 51.2 79 7.6 400V-3~N-6,2kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 | 1360 |406 |[400 |Gl% |80 16** | 22.23
GACC CX 040.1/2-70.E-1845830 % 8.9 111 316 | 7100 1450 14 | V10605 230 |05 1.1 - 57.2 79 58 230V-1~-4,95kW GACC2 | 1686 |560 |565 |177 |1360 |406 |400 |Gl¥% |66 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/2-70.E-1845744 26.1 32.1 108.5 | 14760 | 1600 21 V101285 400 | 1.6 1.8 - 60.8 83 19.1 400V-3~N-12,9kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl |165 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845823 229 28.3 86.8 | 15160 1600 22 | V101285 400 | 1.6 1.8 - 60.8 83 15.4 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |550 |Gl¥ |152 |16** |28.57
GACC CX 050.1/2-70.E-1845840 18.9 23.4 65.1 | 15620 | 1600 23 | V101285 400 | 1.6 1.8 - 60.8 83 117 400V-3~N-11,15kW GACC2a | 2377 |623 | 755 |234 |1000 |486 |[550 |Glv |134 |16** |28.57
GACC CX 031.1/3-70.E-1845800 8.1 9.9 34.2 | 4890 1500 9 V10603 230 [ 0.4 0.6 - 49.1 71 6.2 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 |455 |165 |1380 |332 |[300 |G¥% |68 16** |22.23
GACC CX 031.1/3-70.E-1845854 6.8 8.5 25.7 | 5190 1500 10 V10603 230 |04 0.6 - 49.1 71 4.7 230V-1~-3,7kW GACC3 | 1672 |430 |455 | 165 1380 332 300 |G% |56 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/3-70.E-1845754 g 13.4 16.6 474 | 10650 | 1450 15 | V10605 230 |08 11 - 58.7 81 8.4 400V-3~N-6,5kW GACC3a | 2366 | 560 [565 |177 |680 [406 [400 |Gl% (93 16%* | 22.23
GACC CX 040.1/3-70.E-1845783 * 15.8 19.6 63.3 | 10110 1450 14 V10605 230 |08 1.1 - 58.7 81 1.1 400V-3~N-8, kW GACC3a | 2366 | 560 |565 | 177 680 406 [400 |Glv | 114 16%* | 22.23
GACC CX 050.1/3-70.E-1845724 39.1 481 162.8 | 22140 | 1600 22 | V101285 400 | 2.46 1.8 - 62.2 85 28.1 2x400V-3~N-17,6kW GACC3a [ 3377 |623 |755 234 |1000 |486 [550 |Gl% |[239 P2.23**|34.92
GACC CX 050.1/3-70.E-1845796 344 42.4 130.2 | 22740 | 1600 23 | V101285 400 |24 1.3 = 62.2 85 22.7 400V-3~N-15,2kW GACC3a [ 3377 |623 |755 [234 |1000 |[486 [550 |Gl% |[222 P2.23**|34.92
GACC CX 031.1/4-70.E-1845818 10.9 13.4 45.6 | 6520 1500 10 | V70603 230 [ 0.6 0.6 - 50.2 72 8.1 230V-1~-5,55kW GACCA | 2132 |430 |455 |165 [920 (332 300 |G¥% |88 16%* | 22.23
GACC CX 031.1/4-70.E-1845821 % 9.2 11.3 34.2 | 6920 1500 11 V10603 230 [ 0.6 0.6 - 50.2 72 6.1 230V-1~-5,55kW GACC4 [2132 1430 1455 |165 1920 (332 300 |G% 72 16%* | 22.23
GACC CX  040.1/4-70.E-1845825 * 21.3 26.3 84.3 | 13480 | 1450 14| V10605 230 |11 11 - 59.7 82 14.6 400V-3~N-11,4kW GACC4a [ 3046 |560 |565 [177 |680 |406 [400 |Gl¥ |[150 |[16** |28.57
GACC CX 040.1/4-70.E-1845850 % 17.9 22.1 63.3 | 14200 | 1450 16 | V10605 230 |11 1.1 - 59.7 82 10.9 400V-3~N-9, LkW GACC4a | 3046 |560 |565 |177 680 |[406 |400 |[Gl% (122 |16%* |22.23
GACC CX 050.1/4-70.E-1845766 % 52.1 63.9 217.0 | 29520 | 1600 23 | V101285 400 |33 1.8 - 63.1 86 36.5 2x400V-3~N-24,6kW GACC4a | 4387 |623 |755 234 |1000 (486 [550 |Gl |[312 p223**|41.27
GACC CX 050.1/4-70.E-1845864 45.5 56.3 173.6 | 30320 | 1600 24 | V101285 400 (32 18 - 63.1 86 29.7 2x400V-3~N-21,1KW GACC4a | 4387 [623 | 755 | 234 |1000 |486 |550 |[Gl% |288 [22.23**|34.92

* cKopocTb Bo3ayxa Ao 0.5 m/c Y ** MHOroKpaTHbli
BMPbICK
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GACC | Cxembl BO3ayxoox/1aguTenemn ¢ paamepamu, Tun | GACC | Cxembl Bo3ayxoox/iaguTenen ¢ pasmepamu, Tun |l

KpOHLITENH AN MOHTaMa
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NMonpaBo4YHble KO3IPPULMEHTDI

B cooTBeTCTBMM C Eurovent

EUROVENT
W CERTIFIED
PERFORNMANCE
A

www. eurovent-certification.com

KoadpduumeHTbl

NS APYruX XNaaareHToB

B COOTBeTCTBMM Cc Eurovent
R-507 0,97 0,97
R-134a 0,91 0,85

dddeKTMBHasA X0M1040MPON3BOANTENILHOCTL Q, = HOMMUHa/IbHAsA X0N0A0MNPO-
M3BOAUTENBHOCTL Q ), X KO3QOULMEHT KoppeKLmK f,

SC2 = craHpapTHoe ycnoene dT1 = 8 K, t = -8°C
7 K

SC3 = craHpapTHOe ycnosue dT1 = , t0 = -25°C

o]

KoagpdpuumeHTbl Koppek-
umum (f) Martepuran ope6peHus KO3hPULMeEHT f,
[pyrue matepuansi

opebpeHus B

cooTBeTcTBMM ¢ Eurovent AIOMUHMA 1

AMNOKCHUAHOE NMOKPbITHE 0,97

SddeKTBHasA X0N0A0NPON3BOANTENLHOCTL Q, = HOMMHa/bHAsA XONOA0NPO-
N3BOANTENbHOCTb Q) X KO3IhOULMEHT KOoppeKLmK f,

Cuctema 0603Ha4YeHUM

GACC ||R || X |[031 | .1/ .70 1820889

MogaenbHbIv psag ‘ Kog Ul:
YHWKanbHbIM Kof
XnapareHT: BO3/yX00X1aauTens

R = HFC -
OtTaiika:
€ =C0, A = Bo3ayluHas
E = Onektpo

Pa6ounii pexxum: X = DX (HenocpeaCcTBEHHOE UCMapeHue)

LLlar opebpeHus:
40 = 4 mm
[wnametp BeHTunsTopa: 031 = 200 1 315 Mm ... 70 = 7 mm

Bepcus 3 cepun 1/2/...

B03MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHNS
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Giintner GmbH & Co. KG
Hans-Giintner-Str. 2 — 6
82256 FURSTENFELDBRUCK

GERMANY Members of Giintner Group

i #@JEGGI thermowave basetec

www.guentner.de PHE for process and industry
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